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Ez történt a napirend előtt 
Vác Város Önkormányzat Képviselő-testü-

letének februári ülésén a szokásos napirend 
előtti képviselői kérdések, hozzászólások ez-
úttal mintegy kétórás időtartamban hangzot-
tak el és szinte mindenki felszólalt.

Elsőként Fördős Attila tarthatatlannak ér-
tékelte azt az intézkedési módot, amely miatt 
Felsőtörökhegy áramellátása továbbra is kése-
delmet szenved. A lakossági felháborodásra hi-
vatkozva elégtelennek mondta a hóeltakarítással 
kapcsolatos intézkedéseket, munkákat. Tolmá-
csolta a moldvai csángók köszönetét a város ko-
rábban nyújtott anyagi támogatásáért.

Váradi Iván Attila a körzetében lévő Zöld-
fa utca forgalomcsillapítása érdekében sebes-
ségkorlátozó táblák kihelyezését javasolta.

Csontos Csaba a Gombási úti közleke-
dés viszontagságait említette és az úthibák 
kijavítását sürgette.

Kiss János rendkívülinek nevezte a 
város déli külterületein tapasztalható útvi-
szonyokat. Konkrét eseteket sorolt, melyek 
alapján a hóeltakarítás sorrendjének felül-
vizsgálatát kérte.

Debreczeni János tíz kérdést tett fel a pol-
gármesternek a városi intézmények megbízá-
si szerződéseivel kapcsolatban.

Ferjancsics László a Pálffy utca járdáinak 
rendezetlenségét kifogásolta és a sződligeti 
polgármester gazdasági társaságát érintő, an-
nak végrehajtási eljárásával kapcsolatos ügyről, 
illetve váci vonatkozásairól kérdezte a jegyzőt.

Laczi István a választókörzetében tavaly 1,4 
millió forintért kialakított zebrák teljes láthatat-
lansága ellen emelt szót, az így kialakult baleset-
veszély miatt sürgős intézkedést sürgetve.

Makrai Zsolt konkrét eset kapcsán kér-
te, hogy a hivatalos személyek rendkívüli 
időjárás esetén humánusabb felfogásban 
tegyék a dolgukat.

Tomori Pál is a kátyúzásról tett említést, a 
Rózsakertben lévő hinta esésfelületének minő-
ségét kifogásolta és a művelődési központ par-
kolásának nehézségeire javasolt megoldást. 

Mokánszky Zoltán hiányolta a tervezett 
költségvetésből az Ambró utca felújítására 
szánt összeget és érdeklődött, hogy a pol-
gármester és a két alpolgármester a ciklus 
lejárta után fel kívánja-e venni a szabadság-
megváltást és a végkielégítést.

Ványi Lászlóné a belvárosi közlekedés 
anomáliáit ostorozta.

Miskei Sándorné jópár, a Földváry lakó-
telepen észlelt rendellenességet említett a ká-
tyúzástól a közvilágítás hiányosságáig.

Iván Gábor Debreczeni János intézmé-
nyekre vonatkozó kérdéseit bővítette ki az-
zal, hogy ő a Polgármesteri Hivatallal össze-
függésben is kérte az adatokat.

Kiss Zsolt javasolta, hogy a hivatalos városi 
honlapon kapjanak választ a zöld számra ano-
nim módon bejelentést tevők. A hóolvadás 
után a kutyapiszkok láthatóvá válása kapcsán az 
ebrendelet felülvizsgálatát, szigorítását kérte. 

Rózsa Ferenc a Rádi úti kerékpárút téli 
használatának lehetetlenségét kifogásolta.

Gyombolai Péter a főtéri galambok ismé-
telt elszaporodását említette meg.

Kriksz István választókörzetének közvi-
lágítását kifogásolta és felháborodottan em-
lítette meg, hogy egyes szervezetek mások 
szokásait, hitét semmibe véve böjt idején is 
rendeznek nyilvános farsangi mulatságot.

Hitel nélkül is egyensúlyban a költségvetés
Maratoni testületi ülés – változó hangvétellel

Ismét rendkívül hosszú, komoly mun-
kával töltött ülést tartott Vác Város Önkor-
mányzat Képviselő-testülete. A februári 
soros tanácskozás délelőtt kilenckor kez-
dődött és fontos kérdések eldöntése után 
az éjszakai órákban fejeződött be.

Az ülésen nagyrészt teljes létszámban 
voltak jelen a városanyák és városatyák. A 
közel 12 órás tiszta vitaidő első két órájá-
ban a szokásos napirend előtti felszólalá-
sok hangzottak el. Ezek nagy része a ká-
tyús utakkal, illetve a nagy havazás okozta 
gondokkal foglalkozott és jóformán min-
denki megszólalt legalább egy alkalom-
mal. Megtudhattuk azt is, hogy minden 
képviselő rendben, határidőre leadta a va-
gyonnyilatkozatát, így résztvevője lehet az 
ülésnek. Tomori Pál köszönetet mondott 
azon képviselőknek, akik előterjesztésére 
megszavazták a Haiti megsegítésére szánt 
összeget, amit Bóth János megtoldott az-
zal, hogy a polgárok önzetlen anyagi hoz-
zájárulását is megköszönte. Dora Péter 
jegyző pozitív válasza után Ferjancsics 

László javaslatára előreláthatóan április 
elejétől már mobilszámokon és ingyenes 
internetes telefonon, a Skype-n is elérhető 
lesz a polgármesteri hivatal.

Csak egy érvényes pályázat érkezett a 
Váci Értéktár-Közérdekű Muzeális Gyűj-
temény igazgatói posztjára, de Mészáros 

Balázs most sem kapta meg a szükséges 
szavazatszámot. A határozat értelmében 
megbízott igazgatóként a most még ki 
nem írt új pályázat érvényes lezárultáig – 
de maximum egy évig – ellátja továbbra is 
a feladatot. A kórház gazdasági igazgatói 
pályázatára egy jelölt sem maradt, ketten 
pályáztak, ám az egyik nem felelt meg a 
kritériumoknak, míg a másik a bizottsági 
meghallgatás után visszalépett. Így ezt újra 
– további négy városi intézmény vezetői 
posztjához hasonlóan – meghirdették. 

Az ebédszünetet követően mintegy két-
órás vita után született meg városunk ez 
évi költségvetése. A 12 milliárdot meghala-

dó, egyensúlyban lévő bevételi és kiadási 
oldalt konstruktív vita után 13 igenlő voks-
sal fogadták el. Előbb a bevételi összegeket 
emelték meg, majd sorra érkeztek a kiadási 
oldalt csökkentő előterjesztések. Egy rövid 
bizottsági szünet után elfogadták a módosí-
tó javaslatokat, majd a szakdolgozók több-
órás munkával ezek alapján ismételten 
összeállították az anyagot. A később elfo-
gadott, de előzetesen tovább csiszolgatott 
költségvetés számai alapján egyelőre nem 
kell a hitelfelvétel eszközéhez nyúlni.

Ezután pár napirendi téma különösebb 
vita nélkül került megtárgyalásra. Így átte-
kintették a következő tanév előkészítését, 
az idei közfoglalkoztatási tervet és elfo-
gadták a parlamenti választások szavazat-
szedő bizottságait. Ismét hosszan és a je-
lenlévő lakosság aktív közreműködésével 
került terítékre a volt középvárosi temető 
helyén tervezett bevásárló centrum hatás-
tanulmánya.  Ezt végül a többség elvetet-
te és a téma folytatásaként – Ferjancsics 
László kompromisszumos javaslatára – a 
város tárgyalásokat kezdeményez a tulaj-
donossal egy területcsere ügyében. 

Hosszúra nyúlt és több meghökkentő 
tényt hozott a felszínre a Naszály-Galga 
TISZK hitelszerződés meghosszabbításá-
ra benyújtott javaslat. A téma Tomori Pál 
négypontos javaslat csomagja alapján egy 
hónap múlva ismét megtárgyalásra kerül. 
Itt már erősebb volt a hangvétel.

Az Egyebek napirend  záró pontja jelen-
tette az ismételt vitaalapot. Az Elektro Szig-
nál Kft. lemondott ügyvezető igazgatója he-
lyére Retzler Pétert nevezte ki öt esztendőre 
a testület. A nyílt ülés végén a kórházi ön-
kormányzati biztosként működő cég képvi-
selője, Trombitás Zoltán számolt be januári 
tevékenységéről. Ez ismét heves szócsatákat 
hozott, majd zárt ülésen fejeződött be. 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-
testülete a munkarend szerinti következő 
ülését – már lapzártánk után – 2010. márci-
us 25-én tartja.
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Hírek 
   – néhány mondatban
Elköltözött a Közterület Felügyelet

A Vác Városi Településszolgáltatási 
Nonprofit Kft. irányítása alá helyezte a 
város jegyzője a helyi hatósági szerveze-
tet, a Közterület Felügyeletet. A szerve-
zet feladata továbbra is a város utcáinak 
és tereinek állapot- és köztisztasági-el-
lenőrzése, a terület-használati és műkö-
dési engedélyek vizsgálata, az ebtartási 
előírások, valamint a gépjármű parko-
lási szabályok betartásának ellenőrzése, 
illetve a piacellenőrzés. A Zrínyi utca 9. 
szám alá költözéssel egy időben új, mo-
dern eszközök segítségével végzik majd 
a tilosban parkolók megbüntetését. 

A számítógépes rendszer segítségé-
re lesz a parkolóőrök mellett a település-
őrök munkájában is, hiszen gyorsabban 
tudják majd jelezni a közterületeken ta-
pasztalt problémákat. 

A Közterület Felügyelet az új irodá-
ban immár kibővített ügyfélszolgálati 
időben, munkanapokon 11 és 15 óra kö-
zött fogadja a polgárokat.

Új ügyvezető a városi televíziónál

Mint arról az eseményről szóló be-
számolónkban (lásd 3. oldal!) említést 
tettünk, Vác Város Önkormányzat Képvi-
selő-testületének februári ülésén új ügy-
vezető igazgató kinevezésére került sor. 
A város kizárólagos tulajdonában lévő 
- kistérségi televíziós közműsor szolgál-
tatással, valamint a Váci Hírnök szerkesz-
tésével és a hivatalos városi weboldal köz-
életi, illetve sporthíreinek publikálásával 
foglalkozó - Elektro Szignál Kft. vezetői 
posztjáról néhány nappal az ülés előtt 
lemondott Kegyes Zoltán. 

A képviselők úgy döntöttek, hogy a 
feladatkör ellátásával 2010. március else-
jétől öt éves időtartamra Retzler Pétert 
bízzák meg. A volt ügyvezető igazgató 
továbbra is a gazdasági társaság alkalma-
zottja marad.

Bevezették a regisztrációs jegyet

Március elsejétől a buszokon és a 
vonatokon már regisztrációs jegyet is 
kérnek az ellenőrök. Az új típusú je-
gyet minden utazáshoz meg kell váltani 
mindazoknak, akik jogosultak a térí-
tésmentes utazásra, ugyanis egy jegy 
csak egy útra érvényes. Regisztrációs 
jegyet kizárólag a díjmentes utazásra 
való jogosultságot bizonyító, érvényes 
okmány, illetve igazolás ellenében le-
het kérni. Mint az a Volánbusz Zrt. saj-
tóközleményéből kiderül, saját járata-
ikon azokat a regisztrációs jegyeket is 
elfogadják, amelyeket esetleg más Vo-
lán-társaságoknál igényelnek az utasok. 
Az új rendszer szerint a regisztrációs 
jegyet az utazás végéig meg kell őriz-
ni és ellenőrzéskor a jegyellenőrnek 
fel kell mutatni. Azok, akik jegy nélkül 
utaznak, július elseje után 500 forint 
pótdíjat kötelesek fizetni.

Hírek 
   – néhány mondatban

Jön a tavaszi nagytakarítás

Vác Város Önkormányzat Képviselő-
testülete a legutóbbi ülésén tárgyalta a 
tavaszi nagytakarítás feladatait. A város 
főmérnöke, Szikora Miklós elmondta: 
jelenleg a közhasznú foglalkoztatás ke-
retében dolgozók takarítják az utcákat, 
de a költségvetés elfogadása után a vá-
rosban megkezdődnek a tavaszi nagy-
takarítás munkálatai is. Ezek keretében 
már nemcsak a parkok, utcák, járdák 
söprését végzik majd a szakemberek. A 
testületi ülésen szó esett továbbá a főté-
ren túlságosan elszaporodott galambok 
problémájáról is. Ezzel kapcsolatban a 
főmérnökség a Reménység Egyesület Ga-
lambász szakosztályával egyeztet majd. 
Vác Város Önkormányzata továbbá tájé-
koztatja a lakosságot, hogy a tavaszi nagy-
takarítás időszakában a lakossági avar és 
kerti hulladék nyílttéri égetését rendelet 
szabályozza, melynek értelmében az ége-
tés csak március 15. és április 30. között 
történhet, vasárnap kivételével naponta 
9-16 óra közötti időpontban.

Jövő őszre elkészülhet a kör-
forgalom

Megállapodás jött létre Vác Város Ön-
kormányzata, a Közlekedésfejlesztési Ko-
ordinációs Központ és a Nemzeti Infrast-
ruktúra Fejlesztő Zrt. között a Kosdi úti 
csomópont közös beruházású megépí-
tésére A bruttó 59.442.000 Ft bekerülési 
összegű beruházás 60 %-át az Útpénztár 
fizeti, 40 %-ot Vác Város Önkormányzata. 
A közbeszerzés után a kivitelezés várha-
tó befejezési időpontja 2011. szeptember 
30. A megvalósuló körfogalmi beruházás 
rendezi a közvetlen környezetet is, jár-
dák, gyalogátkelőhelyek, parkolók, bur-
kolatok, buszöböl is kialakításra kerül a 
gyalogos és a gépkocsiforgalom nagyobb 
biztonsága érdekében.

Konferencia a szakképzésről 

A Naszály-Galga Térségi Integrált 
Szakképző Központ (TISZK) szervezé-
sében „Partnerség a szakképzésben” 
címmel rendeztek konferenciát a mű-
velődési központban március 9-én. A 
helyi zeneiskola és a Fónay Műhely ze-
nés irodalmi összeállításával színesített 
program résztvevőit a rendező város 
polgármestere köszöntötte. Solti László 
a gödöllői egyetem rektora ismertette, 
hogy az intézmény miért tartotta fon-
tosnak belépni a gyakorlati szakképzés 
rendszerébe, majd Szűcs Lajos megyei 
közgyűlési elnök megnyitó beszédében 
ismertette a TISZK kialakulásának törté-
netét, a szakember képzésben betöltött 
szerepét, valamint a jövő feladatait. A 
konferencia folytatásaként előadások 
hangzottak el és bemutatkozott a ceglé-
di DPM, illetve a váci központú Naszály-
Galga TISZK szervezete.

Vác Város Önkormányzat 7/2010.(111.08.) sz. rendelete 
Vác Város Önkormányzat 2010. évi költségvetéséről

(Részlet - a teljes költségvetés elérhető a www.vac.hu weboldalon)

Vác Város Képviselőtestület az államháztartásról szóló 1992. XXXVIII. Tv. 65. § (1) bekezdése értelmé-
ben a Vác Város Önkormányzat költségvetését rendeletben állapítja meg. Az erre való felhatalmazást a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 16. § (1) bekezdés adja meg. Figyelemmel a központi költségve-
tési kapcsolatrendszerre, a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetéséről szóló 2009. évi CXXX. Törvényre. 
Vác Város Önkormányzat költségvetéséről az alábbi rendeletet alkotja.

A rendelet hatálya 

1. §

A rendelet hatálya a Képviselőtestületre és Bizottságaira, az Önkormányzat költségvetési szerveire, vala-
mint a Helyi Kisebbségi Önkormányzatokra terjed ki.

Az Önkormányzat bevételi és kiadási előirányzatai 

2. §

A Képviselőtestület Vác Város Önkormányzat 2010. évi költségvetésének bevételi és kiadási főösszegét
12.702.500 eFt-ban

állapítja meg.

3. §

A 2. §-ban megállapított főösszeg önkormányzati szintű, a bevételek forrásonkénti részletezését az 1. 
sz. melléklet tartalmazza főbb jogcímcsoportonként, az l/a. sz. melléklet részletezi azokat a bevételi főbb 
jogcímeket, melyek több önállóan gazdálkodó költségvetési intézmény és a Polgármesteri Hivatal bevételeit 
is tartalmazzák.

4. §

A 2. §-ban megállapított kiadási főösszeg részletezését a Képviselőtestület az alábbiak szerint hatá-
rozza meg:

a.)  működési, fenntartási előirányzatok, valamint éves létszámkeret önállóan gazdálko-
dó költségvetési szervenként, intézményen belül kiemelt előirányzatonként a 2. sz. 
melléklet szerint, ezen belül a GAMESZ gazdálkodási jogkörébe utalt intézmények 
előirányzatait a 2/a. sz. melléklet, a Madách Imre Művelődési Központ gazdálkodási 
jogkörébe utalt intézmények előirányzatait pedig a 2/b. sz. melléklet tartalmazza.

Működési kiadások kiemelt előirányzatai összesen:   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11.966.904 eFt
ebből: - személyi juttatások:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5.350.267 eFt
 - munkaadókat terhelő járulékok: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1.418.227 eFt
 - dologi kiadások: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4.859.335 eFt
 - ebből az intézmények:
 - közüzemi díjai: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 836.634 eFt
 - élelmezési kiad.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 471.933 eFt
 - karbantartási kiad.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 229.559 eFt
 - ellátottak pénzbeli juttatásai:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.078 eFt
 - pénzeszköz átadás, egyéb támogatás:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209.497 eFt
 - speciális célú támogatások:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 99.500 eFt
 - kölcsön:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7.000 eFt

b.) a Polgármesteri Hivatal és a Helyi Kisebbségi Önkormányzatok működési kiadásait 
feladatonként a 2/c. sz. melléklet szerint

c.) a Polgármesteri Hivatal felújítási kiadásai a 3. sz. melléklet szerint:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84.426 eFt 

d.) a Polgármesteri Hivatal fejlesztési kiadásai a 4. sz. melléklet szerint:  . . . . . . . . . . . . . . . . . 48.522 eFt

e.) az Intézmények fejlesztési kiadásai az 5. sz. melléklet szerint:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16.413 eFt

f.) Tartalékok:

Céltartalékok:
- ebből:
1.) Tanulói tankönyvellátás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18.988 eFt
2.) Választókörzeti feladatok 2010. év  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70.000 eFt
3.) Pályázati céltartalék  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 196.115 eFt
4.) Társasházak felújítási pályázata . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20.000 eFt
5.) Váci Távhő Kft. törzstőke emelése. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90.000 eFt
6.) Közalkalmazottak béren kívüli juttatásai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69.000 eFt
7.) Alapellátási Egészségügyi Fejlesztési pályázat  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3.200 eFt
8.)  Intézmények működésének támogatása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25.000 eFt 
9.) Belterületbe vont településrészek közművesítésének támogatása  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10.000 eFt
10.) Naszály-Galga Kht működés támogatása . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000 eFt
11.) Alsóvárosi templom építésének támogatása. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30.000 eFt

Általános tartalék: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23.932 eFt

Február 26-án ünnepélyesen aláírásra 
került az a támogatási szerződés, amely 
alapján már idén nyáron folytatódhat a 
Főtér-Főutca program. A második szakasz 
munkáira a város mintegy 700 millió fo-
rintos uniós pályázati forrást nyert el. Az 
aláíráson Varju László, a Nemzeti gazdasá-
gi és Fejlesztési Minisztérium államtitká-
ra, valamint Huszár Richárd, a Pro Régió 
Ügynökség  irodavezetője gratulált a vá-
ciaknak az elnyert támogatás kapcsán és 
idézte fel az országban folyó hasonlókép-
pen támogatott projekteket. Bóth János 
polgármester kiemelte, hogy a városve-
zetés és a képviselő-testület szisztemati-
kus munkájának köszönhetően jöhetett 
létre a város további fejlődését elősegítő 
projekt. A szerződések szignálása után a 
támogatásról szóló megállapodást Imre 

Zsolt projektmenedzser vette át.
Az aláírás után Fördős Attila emlékez-

tette a média képviselőit arra, hogy az el-
múlt esztendő nyarán az általa elnökölt 
Gazdasági és Városüzemeltetési Bizottság 
kezdeményezte egy rendkívüli testületi 
ülés összehívását és ezen az utolsó pilla-
natban hozták meg azokat az akkor elen-
gedhetetlen döntéseket, amelyek nélkül 
a támogatási szerződés megkötése nem 
jöhetett volna létre.

Vác Város Önkormányzata a hagyomá-
nyoknak megfelelő méltósággal emlékezett 
az 1848-as forradalom és szabadságharc 
történéseire, hőseire. A városi ünnepségso-
rozat március 15-én a Petőfi-emléktáblánál 
kezdődött, ahol a Juhász Gyula Általános 
Iskola diákjainak műsorát koszorúzás kö-
vette. Az önkormányzat részéről Csereklye 

Károly és Molnár Lajos alpolgármester he-
lyezte el az emlékezés és a tisztelet jelkép-
ét, majd a helyi általános iskolák képviselői 
helyeztek el koszorúkat.

Deákváron, a Landerer-emléktáblánál 
a váci média munkatársai emlékeztek meg 

a forradalom sajtószabadságra gyakorolt 
szerepéről, az alsóvárosi emléktáblánál 
pedig a lengyel légió tiszteletére helyez-
ték el az emlékezők a kegyelet virágait.

A délutáni Kossuth téri toborzót kö-
vetően az ünnepi menet résztvevői az 
1848-as emlékműnél rendezett központi 
ünnepségen az I. Géza Király Közgazdasá-
gi Szakközépiskola irodalmi műsora után 
Ősi János igazgató beszédét hallgatták 
meg, majd a város, a pártok és civil szer-
vezetek koszorúi mellett a váci polgárok is 
egy-egy szál virággal adóztak a szabadság-
harc emlékének.

Indulhat a Főtér-Főutca program következő fázisa

Közel egymilliárd a második ütemre

Nemzeti ünnep VácottNemzeti ünnep Vácott
Megemlékezések a szabadságharc szellemében

Imre Zsolt a támogatási szerződés aláírása után elmondta, hogy az összességében 
978 milliós beruházással a főtér nyugati oldalán az Eszterházy utca teljes egészében, 
míg a Katona Lajos utca és a Liszt Ferenc sétány részben újul meg. Ezen a szakaszon 
modernizálják a Fürdő utcai két, önkormányzati tulajdonú vendéglátóhelyet is. A főtér 
keleti oldalán a Széchenyi és a Görgey utca egy-egy részének, illetve néhány kapcsoló-
dó útszakasznak a megszépítésére futja a pénzből. A főutca-főtér projektben érintett 
területeken kicserélik a közműveket, az utcák hangulatához illő burkolatot raknak le. 
A közvilágítást hangulatos kandeláberek, valamint a házfalakra szerelt falikarok adják 
majd. Az átépítéskor kivágott fákat, cserjéket újakkal pótolják, és modern padokat, sze-
méttárolókat, hirdetőoszlopokat is kihelyeznek.
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Március 19-én, pénteken 
délután négy órakor lejárt az a 
határidő, amely időpontig az áp-
rilis 11-re kiírt országgyűlési vá-
lasztásokon indulni szándékozó 
jelöltek leadhatták az illetékes vá-
lasztási bizottságoknak azt a mi-
nimálisan 750 darab hiteles aján-
lószelvényt, amely a szavazólapra 
való felkerüléshez szükséges.  

Lapzártánk után Pest megye 
2. számú egyéni választókerület-
ében a következő nyolc, koráb-

ban megmérettetési szándékát 
jelző személyről dől el, hogy ele-
get tett-e a jelöltséghez szükséges 
követelményeknek:
Bábiné Szottfried Gabriella (Fi-
desz-KDNP) 
Balázsi Géza (Zöldek)
Bethlen Farkas (független)
Elekes Balázs (LMP)
Fehér Zsolt (Jobbik)
Jakab Zoltán (MSZP)
Péter Domokos (Civil Mozgalom)
Regyep János (MDF).

Székely Tamás egészségügyi miniszter tartott lakossági fó-
rumot a Madách Imre Művelődési Központ kamaratermében, 
amelyen előadása után kérdéseket tehettek fel a tárgykörben az 
érdeklődők. A fórum bevezető előadásában a miniszter a kórházi 
struktúraváltás és a gyógyszer-gazdaságossági törvény általános és 
váci vonatkozásait értékelte. Szóba került az alapellátás jelenlegi 
helyzete, a megelőzés fontossága. Problémaként került megemlí-
tésre, hogy romlik az általános egészségi állapot, csökken a népes-
ség, így a nagyobb társadalombiztosítási kifizetéseket kevesebb 
munkaképes állampolgárnak kell állnia. A miniszteri előadás után 
a résztvevők személyesen tehették fel kérdéseiket.

Március első hétvégéjén a váci stadion és az azt körülvevő liget 
adott otthont az értelmileg sérült és tanulásban akadályozott sporto-
lók mezei futó világbajnokságának. A résztvevők pénteken a város-
nézést követően filmvetítésen vettek részt, majd meglátogatták az új 
helyre költözött váci sportkiállítást. A látványos megnyitónak a világ-
verseny apropóján rendezett gyermek rajzverseny eredményhirdeté-
se után a Boronkay György Műszaki Középiskola, Gimnázium és Kol-
légium tornacsarnoka volt a helyszíne. A rendezvényt az Árpád-iskola 
majorett csoportja, a Váczi Néptáncegyüttes és a Jeszenszky Jazzbalett 
nagysikerű produkciója színesítette. Az ünnepségen Bóth János pol-
gármester vázolta fel a város sportmúltját és jelenlegi sportéletének 
jellemzőit. Ezt követően Monspart Sarolta, az esemény fővédnöke, 
valamint Gódor László, a Magyar Parasport Szövetség elnöke köszön-
tötte a vendégeket és kívánt sok sikert a versenyzőknek. Fábián Gá-

bor intézményigazgató pohárköszöntőjében örömét fejezte ki, hogy a 
dinamikusan fejlődő iskola részt vehet a világesemény szervezésében. 
A kétnapos verseny egy remek hangulatú záró gálával fejeződött be, 
ahol Simóka Bea minisztériumi szakállamtitkár adta át a különdíjakat. 
A város nevében Molnár Lajos alpolgármester köszönte meg a szer-
vezést és a részvételt és átadta az aktív versenyzéstől búcsúzó Fonódi 

Gábornak Vác ajándékát.

Hányan indulhatnak?

Miniszteri fórum az 
egészségügyről 
Kérdések a szakemberhez

Messziföldre vitték Messziföldre vitték 
városunk hírnevétvárosunk hírnevét
Remek világversenyt rendezett  Vác

(Fõútvonalon a rév lejárójánál a könyvtár mellett)
Cím: Nagymaros, Váci út 13. • Telefon: 06 20 9 730 790

E-mail: nemethheringildiko@invitel.hu • Nyitva tartás: hétfõtõl-péntekig 15-19, szombat 10-13 óráig

Dunakanyar Elsõ

Pénzügyi problémáira találunk megoldást.
19 bank és 8 pénzintézet ajánlatából segítünk.
� Hitel kiváltás, BÁR listásoknak is
� Személyi hitel
� Gyorshitel
� Külterület, zárkert hitel megoldható
� Új Magyarország vállalkozói hitelek
� Szabad felhasználású jelzáloghitelek

� Széchenyi Kártya
� Végrehajtás – kiváltása
� Mikro- és kisvállalkozói hitel, 

projektfinanszírozás
� Folyószámla hitel cégeknek

Lakás- és vagyon biztosítás • Casco, kötelezõ • Életbiztosítás
Baleset- és felelõsségbiztosítás • Utasbiztosítás • Befektetés

Kék hírekKék hírek
Kutyás rendőrök városunkban

A Dunakeszin található országos rendőrkutya-kiképző bázis és 
a Váci Rendőrkapitányság együttműködésének köszönhetően a jö-
vőben havonta négy napon keresztül kutyás rendőrjárőrök ügyel-
nek a rendre Vácott. Az egyenruhások gyakorlati továbbképzésük 
részeként lesznek majd városunkban. A négynapos terepmunka 
alatt a rendőrkutyás járőrök különböző helyszíneket és terüle-
teket is bejárnak a városban - ezzel is javítva a közbiztonságot. A 
kiképzés utolsó hete az úgynevezett gyakorlati kiképzés időszaka 
és az együttműködésnek köszönhetően, a váci rendőrkapitányság 
területén hajtják végre ezt a gyakorlatot. Természetesen ez gyakor-
lat is egyben és így nem csak intézkednek a rendőrök, hanem be-
állítanak különböző szituációkat és a kutyákat gyakoroltatják.

Fokozott ellenőrzések
Fokozott közúti ellenőrzésekkel szeretne javítani a gyalogosok 

és kerékpárosok közlekedésének biztonságán a rendőrség, ezért 
március 1. és 31. között szigorúbban ellenőrzi a gépkocsivezetők 
által elkövetett szabálysértéseket. Ezen időszakban gyakrabban 
ellenőrzik a gépjárművek sebességét a gyalogos-átkelőhelyek kö-
zelében, a szabálysértőkről pedig felvételt készítenek a rendőrök. 
Mindezzel az a céljuk, hogy felhívják a figyelmet: a zebrát mindig 
kellő körültekintéssel, fokozott óvatossággal és olyan sebességgel 
kell megközelíteni, hogy ha kell, az átkelőhely előtt időben meg 
tudjon állni a gépkocsivezető. A rendőrség kiemelt figyelmet for-
dít márciusban a gyalogosok és kerékpárosok éjszakai láthatósá-
gára is, valamint ellenőrzi a kerékpárok kötelező tartozékait, és 
igyekszik kiszűrni az ittas bicikliseket.

Halálos közúti baleset
Egy ember elhunyt, hárman pedig megsérültek abban a bal-

esetben amely február utolsó csütörtöki napjának délelőttjén 
következett be Vác határában. A Budapest felől Rétság irányába 
a 2-es főút és az M2-es találkozásánál a feltételezések szerint túl 
gyorsan haladó személygépkocsi áttért a szemközti sávba, ahol ösz-
szeütközött a szemből érkező gépkocsival. A balesetet okozó autó 
vezetője a helyszínen életét vesztette, míg utasa súlyos sérülések-
kel került kórházba. A vétlen sofőr könnyű, utasa viszont szintén 
súlyos sérüléseket szenvedett. Az ügyben a Váci Rendőrkapitány-
ság Közlekedésrendészeti osztálya nyomoz.

AKTUÁLIS VÁROSI 
PÁLYÁZATOK 

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hir-
det az alábbi magasabb vezetői állásra:
Katona Lajos Városi Könyvtár igazgatói 
állására
Pályázati feltételek:

- Szakirányú egyetemi vagy főiskolai végzettség, 
vagy
- nem szakirányú egyetemi vagy főiskolai végzett-
ség és felsőfokú szakirányú munkaköri szakvizsga
- 5 év szakmai gyakorlat 
- kinevezés esetén vagyonnyilatkozat
A pályázat benyújtásának határideje:  
2010. április 08.
A vezetői megbízás 2010. szeptember 1-től 2015. 
augusztus 31-ig, a közalkalmazotti jogviszony ha-
tározatlan időre szól. A pályázatot 2 példányban 
írásban Vác Város Jegyzőjének címezve kell be-
nyújtani, a zárt borítékon „Katona Lajos Városi 
Könyvtár igazgatói pályázat” megjelöléssel.

***
Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hir-
det az alábbi magasabb vezetői állásra:
Alsóvárosi Óvoda vezetői állására
Pályázati feltételek:

- Felsőfokú óvodapedagógusi képzettség
- 5 év szakmai gyakorlat
- pedagógus szakvizsga
- kinevezés esetén vagyonnyilatkozat
A pályázat benyújtásának határideje:  
2010. április 03.
A vezetői megbízás 2010. augusztus 1-től 2015. 
július 31-ig, a közalkalmazotti jogviszony hatá-
rozatlan időre szól. A pályázatot 2 példányban 
írásban Vác Város Jegyzőjének címezve kell 
benyújtani, a zárt borítékon Alsóvárosi Óvoda 
vezetői pályázat” megjelöléssel.

***

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hir-
det az alábbi magasabb vezetői állásra:
Árpád Fejedelem Általános Iskola igazga-
tói állására
Pályázati feltételek:

- Felsőfokú iskolai végzettség és szakképzettség
- 5 év szakmai gyakorlat pedagógus munkakörben
- pedagógus szakvizsga
- kinevezés esetén vagyonnyilatkozat
A pályázat benyújtásának határideje:

2010. április 03.
A vezetői megbízás 2010. augusztus 1-től 2015. 
július 31-ig, a közalkalmazotti jogviszony hatá-
rozatlan időre szól. A pályázatot 2 példányban 
írásban Vác Város Jegyzőjének címezve kell be-
nyújtani, a zárt borítékon „Árpád Fejedelem Ál-
talános Iskola igazgatói pályázat” megjelöléssel.

***
Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hir-
det az alábbi magasabb vezetői állásra:
Petőfi Sándor Általános Iskola igazgatói 
állására
Pályázati feltételek:

- Felsőfokú iskolai végzettség és szakképzettség
- 5 év szakmai gyakorlat pedagógus munkakörben
- pedagógus szakvizsga
- kinevezés esetén vagyonnyilatkozat
A pályázat benyújtásának határideje:

2010. április 03.
A vezetői megbízás 2010. augusztus 1-től 2015. 
július 31-ig, a közalkalmazotti jogviszony hatá-
rozatlan időre szól. A pályázatot 2 példányban 
írásban Vác Város Jegyzőjének címezve kell be-
nyújtani, a zárt borítékon „Petőfi Sándor Általá-
nos Iskola igazgatói pályázat” megjelöléssel.

A PÁLYÁZATOK RÉSZLETES KIÍRÁSA EL-
ÉRHETŐ A www.vac.hu WEBOLDALON!

Vác Város Önkormányzat Képviselő-testü-
lete pályázatot hirdet a Jávorszky Ödön 
Városi Kórház  gazdasági igazgatói 
munkakör betöltésére.
A munkaviszony időtartama:

Határozatlan idejű munkaviszony a Mun-
ka Törvénykönyve vezető állású munka-
vállalókra vonatkozó szabályai szerint.
Foglalkoztatás jellege: 

Teljes munkaidő. 
A vezetői megbízás időtartama:

A vezetői megbízás határozatlan időre 
szól.
A munkavégzés helye: 

Jávorszky Ödön Városi Kórház, 2600 Vác, 
Argenti Döme tér 1-3.
Pályázati feltételek:

- Pénzügyi, gazdasági szakirányú felsőfo-
kú iskolai végzettség,
- Legalább 5 éves egészségügyi intéz-
ményben szerzett költségvetési vezetői 
gyakorlat,
- Büntetlen előélet.
A pályázat benyújtásának határideje: 
2010. április 02.
A pályázatok benyújtásának módja: 

A pályázati anyagot egy példányban zárt 
borítékban kell benyújtani dr.Bóth Já-
nos polgármester címére (Vác Város 
Polgármesteri Hivatal 2600 Vác, Március 
15. tér 11.) A borítékon fel kell tüntetni: 
„Jávorszky Ödön Városi Kórház gazdasági 
igazgatói pályázat”
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TANKÖTELES KORÚ GYERMEKEK ISKOLAI BEIRATKOZÁSA  BEIRATKOZÁS VÁC VÁROS ÓVODÁIBA

A BEÍRATÁS IDŐPONTJA:
2010. márc. 29-én (hétfőn): 8-12 óráig 
 márc. 30-án (kedden): 8-12 óráig, 14-16:30 óráig
 márc. 31-én (szerdán):  14-16:30 óráig

VÁRJUK ANNAK A GYERMEKNEK A BEÍRATÁSÁT:
- aki 2010. december 31.-ig betölti 3. életévét,
- aki már betöltötte 3. életévét, de még nem jár óvodába.

Felvételi kérelmét (előfelvételi) kérjük, jelezze 
az is, aki 2011. január l-jétő1 szeretné óvodába járatni 
gyermekét.

AZ A GYERMEK, AKI 5. ÉLETÉVÉT 2010-BEN 
TÖLTI BE, A NEVELÉSI ÉV KEZDŐ NAPJÁTÓL 
(2010. SZEPTEMBER 1.) NAPI NÉGY ÓRÁT KÖTE-
LES ÓVODAI NEVELÉSBEN RÉSZT VENNI.

A BEIRATKOZÁSHOZ SZÜKSÉGES: 
a gyermek születési anyakönyvi kivonata, lakcímiga-
zoló kártya, továbbá orvosi igazolás arról, hogy a gyer-
mek felvehető az óvodába.

(A gyermek beíratása a körzet szerinti óvodában 
történik.)

ÓVODAKÖRZETEK:

ALSÓVÁROSI ÓVODA KÖRZETE

Tagóvodái: VÁM UTCAI ÓVODA (beiratkozás 
helyszíne), KERTÉSZ UTCAI ÓVODA, KÖLCSEY UT-
CAI ÓVODA

Körzete: ALIG U., AMUR U., ARATÓ U., ÁRPA U., 
ÁRVÁCSKA U., AVAR U., BAJCSY-ZSILINSZKY U., BALIN 
U., BÁRSONYVIRÁG U., BENICZKY U., BOGLÁRKA U., 
BOLGÁR U., BOLYGÓ U., BUDAPESTI FŐÚT (páratlan 
45-végig, páros 42-végig), BURGUNDIA U., BÚZAVI-
RÁG U., CIFRA KÖZ, CSATAMEZŐ ÚT, CSATAMEZŐ-
DŰLŐ, CSUKA U., CSUKATELEP, DAMJANICH TÉR, 
DAMJANICH U., DEÁKVÁRI FASOR, DÉLI ÚT, DÉLI-
BÁB U., DERECSKE U., DERECSKE-DŰLŐ, DIADAL 
TÉR, DR. CSÁNYI L. KRT (páratlan 63-végig, páros 
62-végig), EDISON U., EST U., ESTHAJNAL U., ESTIKE 
U., FELHŐ U., FÉNY U., FONÓ U., FÖLDVÁRY TÉR, 
FŰZ U., GARDA U., GESZTENYEFA SOR, GÓLYAHÍR 
U., GÖDÖLLŐI ÚT, GÖTZ U., GŐZÖS U., GYÖNGYI-
KE U., HAJNALKA U., HARANGVIRÁG U., HARCSA 
U., HATÁR ÚT, HATTYÚ U. (páratlan 19-végig, páros 
24-végig), HOLD U., HOMOK – DŰLŐ, HOMOK U., 
HONVÉD U., HORGÁSZTÓI U., HOSSZÚ U., ILONA U., 
ISTENMALMI U., IVÁNKA U., JANICSÁR U., JEGENYE 
U., JÉGVIRÁG U., JUHÁSZ U., KAMILLA U., KANKALIN 
KÖZ, KÉP U., KERT U., KERTÉSZ U., KERTVÁROS, 
KERTVÁROSI U., KESZEG U., KOVÁCH U., KÖD U., 
KÖLCSEY F. U., KÖTŐ UTCA, KÜLSŐ RÁDI ÚT, LAB-
DA U., LÁGYAS - DŰLŐ, LUXEMBURG U., MAGAS U., 
MAGYAR U., MAKAY U., MÁRIA U., MÁRIATÖVIS U., 
MÁRIAUDVAR MAJOR, MÁRNA U., MÉHÉSZ U., MEZŐ 
U., MÉZVIRÁG KÖZ, NÁDAS ÚT, NAGYMEZŐ U., NAP-
HEGY U., NAPSUGÁR U., NEFELEJCS U., NEMZETŐR 
ÚT, NYÁR U., NYÁRY P. U., OSWALD U., PADUC U., 
PÁLFFY U., PARK U., PÁSZTOR U., PETŐFI S. U. (pá-
ratlan 25-végig, páros 26-végig), PIPACS KÖZ, QUELL 
R. U., RÁCZ P. U., RÁDI ÚT, RÓZSA U., SÁFRÁNY KÖZ, 
SÁNC U., STADION U., SUGÁR U., SÜGÉR U., SÜLLŐ 
U., SZEKERES U., SZENT LÁSZLÓ ÚT, TAVASZ U., TÓ U., 
TÖRÖKHEGYI ÚT, TÖRÖKVERŐ U., ULRICH KÖZ, 
VÁM U., VÁSÁR U., ZÖLDFA U., ZSELLÉR – DŰLŐ, 
ZSELLÉR U.

DEÁKVÁRI ÓVODA KÖRZETE

Tagóvodái: DEÁKVÁRI FŐÚTI ÓVODA (beiratko-
zás helyszíne), DIÓFA UTCAI ÓVODA, SIRÁLY UTCAI 
ÓVODA, ÚJHEGYI ÚTI ÓVODA

Körzete: ÁG U., AGA KÖZ, AGYAGBÁNYA, 
AKÁCFA U., AKÓ U., ALSÓTÖRÖKHEGYI ÚT, ALSÓ 
U., ALSÓSPINYÉR – DŰLŐ, ALSÓTÖRÖKHEGY – 
DŰLŐ, ALTÁN – DŰLŐ, ALTÁNY ÚT, AMBRÓ F. U., 
ANGYAL U., ARANY J. U., ARGENTI D. TÉR, ARO-
MA U., BÁCSKA – DŰLŐ, BÁCSKA U., BASA KÖZ, 
BAUER M. U., BÉG KÖZ, BÉG U., BEJ KÖZ, BÉKE 
TÉR, BERKES A. U., BIMBÓ U., BOCSKOR U., BO-
GYÓ U., BOKOR U., BORDÉZSMA U., BORVIRÁG U., 
BOTOND U., BOTTYÁN U., BRODARICS I. ÚT, BUL-
CSÚ U., BUZOGÁNY U., CINDRÓKA U., CSEMETE 
U., CSENGŐ U., CSERHÁT U., CSERJE U., CSILLAG 
U., CSIPKÉS – DŰLŐ, CSÖBÖR U., CSŐSZ U., DEÁK 
F. U., DEÁKVÁRI FŐTÉR, DEÁKVÁRI FŐÚT, DEGRÉ 
A. U., DERVIS KÖZ, DÉZSA U., DÉZSMA U., DIÓFA 
U., DOLMÁNY U., DOMB U., DOMBOLDAL KÖZ, 
DONGA U., DZSÁMI KÖZ, EGYHÁZMEGE – DŰLŐ, 
EPERFA U., FÁCÁN U., FEKETE ÚT, FÉLHOLD KÖZ, 
FELSŐTÖRÖKHEGYI ÚT, FELSŐCSIPKÉS – DŰLŐ, 
FELSŐTÖRÖKHEGY – DŰLŐ, FELSŐZSOBRÁK – 
DŰLŐ, FENYVES – DŰLŐ, FERENCZY K. KÖZ, FER-
TÁLY U., FOKOS U., FRANKUS KÖZ, FUTÁR KÖZ, 
FÜLEMÜLE U., FÜRJ U., FÜRT U., GARAM U., GER-
LE U., GOHÉR KÖZ, GOMBÁS – DŰLŐ, GOMBÁSI 
ÚT, GRÓNÁR – DŰLŐ, GYERTYA U., GYÖKÉR U., 
GYÖNGYVIRÁG U., GYULA U., GYURGYALAG U., 
HÁM U., HANUSZ U., HARÁCS KÖZ, HARANG U., 
HARKÁLY U., HARMINCAD KÖZ, HEGYBÍRÓ U., 
HEGYMESTER U., HERMÁNY – DŰLŐ, HÍRADÓ 
TÉR, HÓMAN B. ÚT, HORDÓ U., HORKA U., HÓ-
VIRÁG U., HUSZÁR U., IBOLYA U., ICCE U., IPOLY 
U., ISTRÁNG U., JÁVORSZKY SÉTÁNY, JÁZMIN 
KÖZ, JÁZMIN TÉR, KÁDI KÖZ, KAKUKK U., KAL-
PAG U., KÁLVÁRIA – DŰLŐ, KÁLVÁRIA U., KANÓC 
KÖZ, KANTÁR KÖZ, KANYAR U., KÁPOLNA U., 
KÁRÁSZ U., KARD U., KATONA J. U., KAZINCZY 
F. U., KENGYEL KÖZ, KERESZT U., KIS U., KIS-
GOMBÁS – DŰLŐ, KISKÖRÚT , KISRÉT – DŰLŐ, 
KISZSOBRÁK – DŰLŐ, KISZSOBRÁK UTCA, KOPJA 
U., KOSDI ÚT, KÖDMÖN U., KÖKÉNY U., KÖTŐ-
FÉK U., KÖZÉPTÖRÖKHEGY – DŰLŐ, KRISTÓF B. 
ÚT, KUCSMA U., KÚTVÖLGY – DŰLŐ, LANDERER 
L. U., LÁNDZSA U., LÁTÓHEGY – DŰLŐ, LEHÁR F. 
U., LÉPCSŐSOR U., LEVÉL U., LOMB U., LOTZ K. U., 
LOVAS U., MALÉTER P. U., MÁLYVA U., MÁV TELEP, 
MAZSOLA U., MECSET KÖZ, MENTŐS KÖZ, ME-
REDEK U., MESZELY U., MINARET KÖZ, MOZSÁR 
KÖZ, MUNKÁCSY M. U., MUST U., NAGY I. U., 
NAPRAFORGÓ U., NÁRCISZ KÖZ, NÁRCISZ U., NA-
SZÁLY U., NEGYVENNYOLCASOK ÚTJA, NÓGRÁDI 
U., NYEREG KÖZ, NYÍL U., OBERLANDER TÉR, OB-
SITOS PARK, ORGONA U., ÖREGGOMBÁS – DŰLŐ, 
ÖREGZSOBRÁK – DŰLŐ, ÖSVÉNY U., PAÁL L. U., 
PAJZS U., PÁNCÉL U., PAPVÖLGY – DŰLŐ, PAP-
VÖLGY ÚT, PÁRTA U., PASA ÚT, PÁSZTOR U., PA-
TAKFÖLD – DŰLŐ, PATAKVÖLGY – DŰLŐ, PATKÓ 
KÖZ, PINCEVÖLGY – DŰLŐ, PINT U., PINTY U., 
POSZÁTA U., PRÉSHÁZ U., PUTTONY U., RADNÓTI 
M. ÚT, RAKSZŐLŐ KÖZ, RAKTÁR KÖZ, REZEDA U., 
RIGÓ U., ROZMARING U., RÓZSASZŐLŐ KÖZ, SARC 
KÖZ, SÁRFEHÉR KÖZ, SARU U., SAS U., SÁTOR KÖZ, 
SATU KÖZ, SEJCE – DŰLŐ, SIRÁLY U., SISAK U., 
SÓLYOM U., SOMOGYI U., SOROMPÓ U., SÖVÉNY 
U., SUBA U., SZABLYA U., SZABÓ K. U., SZÁNTÓ U., 

SZATTYÁN U., SZEDERFA SOR, SZEGFŰ U., SZÉLSŐ 
SOR, SZENT MIHÁLY – DŰLŐ, SZENTGYÖRGYI A. 
U., SZINYEI MERSE P. U., SZIROM U., SZIVÁRVÁNY 
U., SZŐLŐTŐKE U., SZŐLŐVESSZŐ U., SZPÁHI KÖZ, 
SZULTÁN ÚT, SZÜRET U., TÁBOR KÖZ, TARACK 
KÖZ, TÁROGATÓ U., TÁTIKA U., TEGEZ KÖZ, TÉG-
LAHÁZ – DŰLŐ, TÉGLAHÁZ KÖZ, TELEP U., TIHA-
NYI K. U., TOLMÁCS U., TÖLGYFA U., TÖRÖKFÜR-
DŐ KÖZ, TÖRÖKMÉZ KÖZ, TÖRÖKSÁNC KÖZ, 
TULIPÁN U., TURBÁN KÖZ, ÚJHEGYI ÚT, ŰRHAJÓS 
U., VÁCZY P. U., VÁG UTCA, VÁGÁNY U., VÁLTÓ U., 
VASÚT U., VÉGH D. U., VENYIGE U., VERESSIPKÁS 
U., VINCELLÉR TÉR, VIOLA U., VIRÁG U., VÍZIPIPA 
KÖZ, VÖRÖSMARTY TÉR, WOLKÓBER U., ZABLA 
KÖZ, ZAMAT U., ZEKE U.

KISVÁC-KÖZÉPVÁROSI ÓVODA KÖRZETE

Tagóvodái: NYÁR UTCAI ÓVODA (beiratkozás 
helyszíne), CSÁNYI KÖRÚTI ÓVODA, EÖTVÖS UT-
CAI ÓVODA, HÁRSFA UTCAI ÓVODA

Körzete: ALTHANN M. F. U., ANZELM KERT, 
ARANKA U., ÁROK SOR, ÁRPÁD KÖZ, ÁRPÁD ÚT, 
ATTILA U., BABA U., BALASSAGYARMATI ÚT, BÁN M. 
U., BARABÁS M. U., BÁTHORI U., BÉRCZI K. U., BOCS-
KAI U., BRUSZNYAI Á. U., BUDAPESTI FŐÚT (pá-
ratlan 1-43, páros 2-40), BUKI SOR, BUKI - SZIGET, 
CHÁZÁR A. U., CSABA U., CSÁNGÓ U., CSÁVOLSZKY 
U., DIÁK KÖZ, DIÁK U., DOMBAI U., DÓZSA GY. 
ÚT, DR. CSÁNYI L. KRT. (páratlan 1-61, páros 2-60), 
DUNA U., ELNÖK U., EÖTVÖS U., ÉPÍTŐK ÚTJA, 
ERZSÉBET U., ESZTERHÁZY U., FARKASFALVY U., 
FECSKE U., FÉNYES A. U., FLÓRIÁN U., FOKTÖVI U., 
FREISINGER U., FÜRDŐ U., FÜREDI M. U., GALAMB 
KÖZ, GALAMB U., GALCSEK U., GASPARIK K. U., 
GÉZA KIRÁLY TÉR, GÖRGEY A. U., GÖRÖG KÖZ, 
HAJLÉK U., HAJNIK P. U., HAL KÖZ, HALÁSZ KÖZ, 
HALFOGÓ U., HÁLÓ KÖZ, HÁRSFA U., HATTYÚ U. 
(páratlan 1-19, páros 2-22), HORGÁSZ KÖZ, HOR-
VÁTH M. U., HUNYADI U., ISKOLA KÖZ, ISKOLA U., 
JÓKAI U., JÓZSEF A. SÉTÁNY, KÁLVIN U., KANDÓ 
K. U., KÁPTALAN U., KARCSÚ A. U., KATONA L. U., 
KAZINCZY L. U., KISVÁCI KÖZ, KONSTANTIN TÉR, 
KÓRHÁZ U., KORVIN O. LÉPCSŐ, KOSDI U., KOS-
SUTH TÉR, KOSSUTH U., KŐHÍD U., KÖZTÁRSASÁG 
ÚT, KRAKÓ KÖZ, LEMEZ U., LILIOM U., LISZT F. SÉ-
TÁNY, MADÁCH U., MÁRCIUS 15. TÉR, MÁTYÁS U., 
MÉZESKALÁCS U., MIGAZZI K. TÉR, MIKSZÁTH U., 
MOLNÁR U., MÚZEUM U., NAGYSÁNDOR J. U., NÉ-
METH L. U., NYÁR U., ŐSZ U., PACSIRTA U., PAP B. ÚT, 
PETŐFI S. U. (páratlan 1-23, páros 2-24), PETRÓCZY 
U., PIAC U., PIARISTA U., POGÁNYVÁRI KÖZ, POS-
TA PARK, RÁKÓCZI TÉR, RÁKÓCZI ÚT, RÉV KÖZ, 
RÓZSA KÖZ, SÁFÁR B. KÖZ, SÁNDOR U., SZARVAS 
KÖZ, SZÉCHENYI U., SZENT ISTVÁN TÉR, SZENT 
JÁNOS U., SZENT MIKLÓS TÉR, SZENTHÁROMSÁG 
TÉR, SZIGONY KÖZ, SZILASSY U., SZIRÉNA KÖZ, 
TABÁN U., TAKÁCS Á.. KÖZ, TÁNCSICS M. U., TA-
VIRÓZSA U., TÉL U., TESTVÉRVÁROSI KÖZ, TEST-
VÉRVÁROSOK PARKJA, TÍMÁR U., TÓPART U., TOR-
NYOS P. U., TRAGOR I. U., VARSA KÖZ, VERŐCEI U., 
VETÉSI J. UTCA, VÍZIMALOM U., VÖRÖSKERESZT 
SOR, VÖRÖSKERESZT TÉR, ZÁTONY U., ZICHY H.  
U., ZRÍNYI U.

Az óvodai felvételekkel kapcsolatban az óvodave-
zetők nyújtanak felvilágosítást.

Vác Város Önkormányzatának jegyzője

A BEÍRATÁS IDŐPONTJA:
2010. márc. 24-én (szerdán): 8-12 óráig, 14-16 óráig
 márc. 25-én (csütörtökön): 8-12 óráig, 14-18 óráig
 márc. 26-án (pénteken):  14-16 óráig

A BEIRATKOZÁSHOZ SZÜKSÉGES: 
a gyermek születési anyakönyvi kivonata, lakcímiga-
zoló kártya, továbbá az iskolába lépéshez szükséges 
fejlettség elérését tanúsító igazolás.

(A tanuló beíratása a körzet szerinti iskolában tör-
ténik.)

ISKOLAKÖRZETEK:

ÁRPÁD FEJEDELEM ÁLTALÁNOS ISKOLA KÖRZETE

ÁG U., ALTHANN M. F. U, AMBRÓ F. U., ANGYAL 
U., ARANKA U., ÁROK SOR, ÁRPÁD KÖZ, ÁRPÁD 
ÚT, BABA U., BALASSAGYARMATI ÚT, BÁN M. U., BA-
RABÁS M. U., BÉRCZI K. U., BERKES A. U., BIMBÓ 
U., BOCSKAI U., BOKOR U., BRUSZNYAI Á. U., BUKI 
SOR, BUKI – SZIGET, CHÁZÁR A. U., CSABA U., CSÁN-
GÓ U., CSENGŐ U., CSERJE U. (páratlan 51-végig, 
páros 28-végig), DCM 39 MUNKÁSSZÁLLÓ, DCM B. 
TELEP, DCM C. TELEP, DIÁK U., DOMBAI U., DÓZSA 
GY. ÚT, DUNA U., ELNÖK U., EÖTVÖS U., ÉPÍTŐK 
ÚTJA, ERZSÉBET U., FECSKE U., FÉNYES A. U., FOK-
TÖVI U., FÜREDI M. U., GYERTYA U., GYÖKÉR U., 
HAJLÉK U., HAJNIK P. U., HAJÓMALOM KÖZ, HAL 
KÖZ, HALÁSZ KÖZ, HALFOGÓ U., HÁLÓ KÖZ, HA-
RANG U., HÁRSFA U., HERMÁNY - DŰLŐ, HÓMAN 
B. U., HORGÁSZ KÖZ, HORVÁTH M. U., HÓVIRÁG 
U., HUNYADI U., HUSZÁR U., KÁLVIN U., KANDÓ 
K. U., KAZINCZY L. U., KERESZT U., KISVÁCI KÖZ, 
KODÁLY Z. U., KÓRHÁZ U., KORVIN O. LÉPCSŐ, 
KŐHÍD U., KÖKÉNY U., KÖZTÁRSASÁG ÚT (párat-
lan 31-végig, páros 38-végig), KRAKÓ KÖZ, LEMEZ 
U., LÉPCSŐSOR U., LEVÉL U., LILIOM U., LISZT F. SÉ-
TÁNY, LOMB U., LOVAS U., MÁTYÁS U., MEREDEK U., 
MÉZESKALÁCS U. MOLNÁR U. NAGYSÁNDOR J. U, 
NÉMETH L. U., PACSIRTA U., PÁFRÁNY U., PAP B. ÚT, 
POGÁNYVÁRI KÖZ, RÁKÓCZI TÉR, RÁKÓCZI ÚT, 
RÓZSA KÖZ, SÁFÁR B. KÖZ, SÁNDOR U., SÖVÉNY 
U., SZARVAS KÖZ, SZENT JÁNOS U., SZENT MIHÁLY 
- DŰLŐ, SZENT MIHÁLY HEGY, SZIGONY KÖZ, SZI-
RÉNA KÖZ, SZIROM U., TABÁN U., TAKÁCS Á. KÖZ, 
TÁNCSICS M. U., TÁROGATÓ U., TAVIRÓZSA U., TÓ-
PART U., VARSA KÖZ, VERŐCEI U., VETÉS U., VIRÁG 
U., VÍZIMALOM U., VÖRÖSKERESZT SOR, VÖRÖS-
KERESZT TÉR, ZÁTONY U., ZRÍNYI U.

FÖLDVÁRY KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA KÖR-
ZETE

ALIG U., AMUR U., ARATÓ U., ÁRPA U., ÁRVÁCS-
KA U., AVAR U., BAJCSY-ZSILINSZKY U., BALIN U., 
BÁRSONYVIRÁG U., BOGLÁRKA U., BOLGÁR U., 
BOLYGÓ U., BUDAPESTI FŐÚT (páratlan 45-végig, 
páros 42-végig), BURGUNDIA U. (páratlan 13-vé-
gig, páros 12-végig), BÚZAVIRÁG U., CSATAMEZŐ - 
DŰLŐ, CSATAMEZŐ ÚT,  CSUKA U., CSUKATELEP, 
DAMJANICH U., DÉLI ÚT, DÉLIBÁB U., DERECSKE 
- DŰLŐ , DERECSKE U., DIADAL TÉR, DR. CSÁNYI 
L. KRT. (páros 82-88), EST U., ESTHAJNAL U., ESTIKE 
U., FELHŐ U., FÉNY U., FONÓ U., FÖLDVÁRY TÉR, 
FŰZ U., GARDA U., GESZTENYEFA SOR, GÓLYAHÍR 
U. , GÖDÖLLŐI ÚT, GÖTZ U., GŐZÖS U., GYÖNGYI-
KE U., HAJNALKA U., HARANGVIRÁG U., HARCSA 
U., HATÁR ÚT, HATTYÚ U. (páratlan 19-végig, páros 

24-végig), HOLD U., HOMOK - DŰLŐ, HOMOK U., 
HORGÁSZTÓI U., HOSSZÚ U., ILONA U., ISTENMAL-
MI U., IVÁNKA U., JANICSÁR U., JEGENYE U., JÉG-
VIRÁG U., JUHÁSZ U., KÁLVÁRIA - DŰLŐ, KAMIL-
LA U., KANKALIN KÖZ, KERTÉSZ U., KERTVÁROS, 
KERTVÁROSI U., KESZEG U., KOVÁCH U., KÖLCSEY 
F. U., KÜLSŐ RÁDI ÚT, LABDA U., LÁGYAS - DŰLŐ, 
LUXEMBURG U., MAGAS U., MAGYAR U., MAKAY U., 
MÁRIA U., MÁRIATÖVIS U., MÁRIAUDVAR MAJOR, 
MÁRNA U., MÉHÉSZ U., MEZŐ U., MÉZVIRÁG KÖZ, 
NÁDAS ÚT (páros oldal), NAGYMEZŐ U., NAPSU-
GÁR U., NEFELEJCS U., NEMZETŐR ÚT, NYÁRY P. U., 
PADUC U., PÁLFFY U. (Törökhegyi úttól), PARK U., 
PÁSZTOR U., PETŐFI S. U. (páratlan 25-végig-végig, 
páros 26-végig), PIPACS KÖZ, QUELL R. U., RÁCZ P. 
U., RÁDI ÚT, SÁFRÁNY KÖZ, SÁNC U., SUGÁR U., SÜ-
GÉR U., ÜLLŐ U., SZEKERES U., SZENT LÁSZLÓ ÚT, 
TÓ U., TÖRÖKHEGYI ÚT, TÖRÖKVERŐ U., ULRICH 
KÖZ, VÁM U., VÁSÁR U., ZÖLDFA U., ZSELLÉR - 
DŰLŐ, ZSELLÉR U. 

JUHÁSZ GYULA ÁLTALÁNOS ISKOLA KÖRZETE

ADY E. SÉTÁNY, ANZELM KERT, ATTILA U., 
BÁTHORI U., BENICZKY U., BUDAPESTI FŐÚT 
(páratlan 1-43, páros 2-40), BURGUNDIA U. (párat-
lan 1-11, páros 2-10), CIFRA KÖZ, CSÁVOLSZKY U., 
DAMJANICH TÉR, DEÁKVÁRI FASOR, DIÁK KÖZ, 
DR. CSÁNYI L. KÖRÚT (82-88. kivételével), EDISON 
U., ESZTERHÁZY U., FARKASFALVY U., FLÓRIÁN U., 
FREISINGER U., FÜRDŐ U., GALAMB KÖZ, GALAMB 
U., GALCSEK U., GASPARIK K. U., GÉZA KIRÁLY TÉR, 
GÖRGEY A. U., GÖRÖG KÖZ, HATTYÚ U. (páratlan 
1-17, páros 2-22), HONVÉD U., ISKOLA KÖZ, ISKOLA 
U., JÓKAI U., JÓZSEF A. SÉTÁNY, KÁPTALAN U., KAR-
CSÚ A. U., KATONA L. U., KÉP U., KERT U., KONS-
TANTIN TÉR, KOSDI U., KOSSUTH TÉR, KOSSUTH 
U., KÖTŐ U., KÖZTÁRSASÁG ÚT (páratlan 1-29, pá-
ros 2-36), MADÁCH U., MÁRCIUS 15. TÉR, MIGAZZI 
K. TÉR, MIKSZÁTH U., MÚZEUM U., NASZÁLY ÚT (a 
vasútig), NYÁR U., OSWALD U., ŐSZ U., PÁLFFY U. 
(Törökhegyi útig), PETŐFI S. U. (páratlan 1-23, páros 
2-24), PETRÓCZY U., PIAC U., PIARISTA U., POSTA 
PARK, RÉV KÖZ, RÓZSA U., STADION U., SZÉCHE-
NYI U., SZENT ISTVÁN TÉR, SZENT MIKLÓS TÉR, 
SZENTHÁROMSÁG TÉR, SZILASSY U., TAVASZ U., 
TÉL U., TESTVÉRVÁROSI KÖZ, TESTVÉRVÁROSOK 
PARKJA, TÍMÁR U., TORNYOS P. U., TRAGOR I. U., 
VÁR LÉPCSŐ, ZICHY H. U.

PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA KÖRZETE

AGA KÖZ, AKÁCFA U., AKÓ U., 
ALSÓTÖRÖKHEGYI ÚT, ALSÓ U., ALSÓ-TÖRÖK-
HEGY - DŰLŐ, ALTÁN – DŰLŐ, ALTÁNY ÚT, 
ARANY J. U., ARGENTI D. TÉR, AROMA U., BÁCS-
KA – DŰLŐ, BÁCSKA U., BASA KÖZ, BAUER M. U., 
BÉG KÖZ, BÉG U., BEJ KÖZ, BÉKE TÉR, BOGYÓ 
U., BORDÉZSMA U., BORVIRÁG U., BOTOND U., 
BOTTYÁN U., BRODARICS I. ÚT, BULCSÚ U., BU-
ZOGÁNY U., CSERJE U. (páratlan 1-49, páros 2-26), 
CSÖBÖR U., CSŐSZ U., DEÁK F. U., DEÁKVÁRI FŐ-
TÉR, DEÁKVÁRI FŐÚT (páratlan 1-25, páros 2-32), 
DEGRÉ A. U., DERVIS KÖZ, DÉZSA U., DÉZSMA U., 
DIÓFA U., DOMB U., DOMBOLDAL KÖZ (páros ol-
dal), DONGA U., DZSÁMI KÖZ, EPERFA U., FEKE-
TE ÚT, FÉLHOLD KÖZ, FELSŐTÖRÖKHEGYI ÚT, 
FELSŐTÖRÖKHEGY - DŰLŐ, FERENCZY K. KÖZ, 
FERTÁLY U., FOKOS U., FRANKUS KÖZ, FUTÁR 
KÖZ, FÜRJ U., FÜRT U., GERLE U., GOHÉR KÖZ, 

GOMBÁSI ÚT (páros 2-64, páratlan végig), GYULA 
U., HÁM U., HANUSZ U., HARÁCS KÖZ, HARMIN-
CAD KÖZ, HEGYMESTER U., HORDÓ U., HORKA 
U. (páros oldal), ICCE U., IPOLY U., ISTRÁNG U., 
JÁVORSZKY SÉTÁNY, JÁZMIN KÖZ, JÁZMIN TÉR, 
KÁDI KÖZ, KÁLVÁRIA U., KANÓC KÖZ, KANTÁR 
KÖZ, KANYAR U., KÁRÁSZ U., KARD U., KATONA 
J. U., KAZINCZY F. U., KENGYEL KÖZ, KERESZT U., 
KIS U., KISKÖRÚT, KLÁRAHÁZA MAJOR, KOPJA U., 
KOSDI ÚT, KÖTŐFÉK U., KÖZÉPTÖRÖKHEGY – 
DŰLŐ, KUBINYI F. ÚT, LANDERER L. U., LÁNDZSA 
U., LEHÁR F. U., MÁLYVA U., MÁV TELEP, MAZSOLA 
U., MECSET KÖZ, MENTŐS KÖZ, MESZELY U., MINA-
RET KÖZ, MOZSÁR KÖZ, MUST U., NAPRAFORGÓ 
U., NÁRCISZ KÖZ, NÁRCISZ U., NASZÁLY ÚT (vas-
úttól végig), NEGYVENNYOLCASOK ÚTJA, NÓG-
RÁDI U., NYEREG KÖZ, NYÍL U., OBERLANDER 
TÉR, ORGONA U., ÖREGZSOBRÁK – DŰLŐ, PAJZS 
U., PALÁNK KÖZ, PÁNCÉL U., PAPVÖLGY – DŰLŐ, 
PAPVÖLGYI ÚT, PÁRTA U., PASA ÚT, PÁSZTOR U., 
PATKÓ KÖZ, PINT U., PINTY U., POSZÁTA U., PRÉS-
HÁZ U., PUTTONY U., RAKSZŐLŐ KÖZ, RAKTÁR 
KÖZ, RIGÓ U., RÓZSASZŐLŐ KÖZ, SARC KÖZ, 
SÁRFEHÉR KÖZ, SARU U., SÁTOR KÖZ, SATU KÖZ, 
SISAK U., SÓLYOM U., SOMOGYI U., SOROMPÓ U., 
SZABLYA U., SZABÓ K. U., SZÁNTÓ U., SZATTYÁN 
U., SZEDERFA SOR, SZENTGYÖRGYI A. U. SZIVÁR-
VÁNY U., SZŐLŐVESSZŐ U., SZPÁHI KÖZ, SZULTÁN 
ÚT, SZÜRET U., TÁBOR KÖZ, TARACK KÖZ, TÁTIKA 
U., TEGEZ KÖZ, TELEP U., TOLMÁCS U., TÖLGYFA 
U., TÖRÖKFÜRDŐ KÖZ, TÖRÖKMÉZ KÖZ, TÖ-
RÖKSÁNC KÖZ, TURBÁN KÖZ, ÚJHEGYI ÚT (pá-
ratlan 1-35, páros 2-44), ŰRHAJÓS U., VÁCZY P. U., 
VÁGÁNY U., VÁLTÓ U., VASÚT U., VÉGH D. U., VE-
NYIGE U., VERESSIPKÁS U., VINCELLÉR TÉR, VIOLA 
U., VÍZIPIPA KÖZ, VÖRÖSMARTY TÉR, WOLKÓBER 
U., ZABLA KÖZ, ZAMAT U.

RADNÓTI MIKLÓS ÁLTALÁNOS ISKOLA KÖR-
ZETE

AGYAGBÁNYA, ALSÓSPINYÉR – DŰLŐ, BOCS-
KOR U., CINDRÓKA U., CSEMETE U., CSERHÁT U., 
CSILLAG U., CSIPKÉS – DŰLŐ, DEÁKVÁRI FŐÚT 
(páratlan 27-végig, páros 34-végig), DOLMÁNY U., 
EGYHÁZMEGE - DŰLŐ, FÁCÁN U., FELSŐCSIPKÉS 
– DŰLŐ, FELSŐSPINYÉR – DŰLŐ, FELSŐZSOBRÁK 
DŰLŐ, FENYVES – DŰLŐ, FÜLEMÜLE U., GARAM U., 
GOMBÁS – DŰLŐ, GOMBÁSI ÚT (páros 66-végig), 
GRÓNÁR – DŰLŐ, GYÖNGYVIRÁG U., GYURGYA-
LAG U., HARKÁLY U., HEGYBÍRÓ U., IBOLYA U., 
KAKUKK U., KALPAG U., KÁPOLNA U., KISGOMBÁS 
- DŰLŐ, KISRÉT – DŰLŐ, KISZSOBRÁK - DŰLŐ, 
KISZSOBRÁK U., KÖDMÖN U., KRISTÓF B. ÚT, KUCS-
MA U., KÚTVÖLGY – DŰLŐ, LÁTÓHEGY – DŰLŐ, 
LOTZ K. U., MALÉTER P. U., MUNKÁCSY M. U., NAGY 
I. U., NASZÁLY U., OBSITOS PARK, ÖREGGOMBÁS – 
DŰLŐ, ÖSVÉNY U., PAÁL L. U., PATAKFÖLD - DŰLŐ, 
PATAKVÖLGY – DŰLŐ, PINCEVÖLGY – DŰLŐ, 
RADNÓTI M. ÚT, REZEDA U., ROZMARING U., SAS 
U., SEJCE – DŰLŐ, SIRÁLY U., SUBA U., SZEGFŰ U., 
SZÉLSŐ SOR , SZINYEI MERSE P. U., SZŐLŐTŐKE U., 
TÉGLAHÁZ – DŰLŐ, TÉGLAHÁZ KÖZ, TIHANYI K. 
U., TÖRKÖLY KÖZ, TULIPÁN U., ÚJHEGYI ÚT (pá-
ratlan 37-végig, páros 46-végig), VÁG U., ZEKE U. 

Az általános iskolai felvételekkel kapcsolatban az 
iskolaigazgatók nyújtanak felvilágosítást.

 
Vác Város Önkormányzatának jegyzője

(Az óvodai beiratkozásra a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 24. §-a vonatkozik.) (Az iskolai beiratkozásra a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvény 6. §-a vonatkozik.)
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Télbúcsúztató összejövetelt szervezett tagjai számára a Du-
nakanyar Látássérültek Egyesülete a Madách Imre Művelődési 
Központban. A rendezvényt Mundi Mártonné elnök nyitotta 
meg, köszöntötte a résztvevőket és röviden ismertette az egye-
sület 2010. évi tervezett programját. A rendezvény alaphangu-
latát az egyesület dalkörének műsora adta 
meg. A pajkos dalok zenei kíséretét Péter 

Árpád szolgáltatta, és természetesen nem 
maradtak el a tréfás, prózai betétszámok 
sem. Az estig tartó rendezvényt a résztve-
vők táncos-zenés mulatsága zárta.

A lakók a nyugalmukat, a vállalkozók 
a munkájukat féltik

Megalakultak a 
Felügyelő Bizottságok

Befejeződött az alapítási 
folyamat

A mélygarázs körül kialakult helyzet megvitatása, a lakosok vé-
leményének megismerése érdekében hívott össze lakossági fóru-
mot az érintett belvárosi terület önkormányzati képviselője, Ványi 

Lászlóné. A városházán megjelent mintegy nyolcvan érdeklődő 
előbb meghallgatta a kivitelező cég képviselőjének, Hajdu Vilmos-

nak állapotértékelését, aki 90 % fölöttinek mondta a készültségi fo-
kot. A város részéről a műszaki ellenőrzéssel megbízott Füzesi Attila 
elmondta, az általa tapasztalt minőségi kifogásokat írásban eljuttatta 
az érdekelteknek és felhívta a figyelmet a mélygarázs környezetének 
rendbetételére. Később, kérdésre Dora Péter jegyző megerősítette: a 
térfelszín, az utak és járdák javítása a kivitelező kötelessége. Ezt köve-
tően több órán át érkeztek a kérdések, észrevételek a mélygarázzsal 
kapcsolatosan, de gyakran kerültek szóba a Főtér-Főutca program 
folytatása által előtérbe kerülő problémák is. Espár Péter, a Főmér-
nökség munkatársa hangsúlyozta: az előkészületi munkák folyamat-
ban vannak és ebben szem előtt tartják az ott érdekelt vállalkozók 
észrevételeit is. Többen alapjaiban kérdőjelezték meg a mélygarázs 
fontosságát, melyre válaszolva Fördős Attila levezető elnök, a Gazda-
sági és Városüzemeltetési Bizottság elnöke idézte fel az építkezéssel 
összefüggő korábbi testületi döntéseket.

Bár a Váci Értéktár-Közérdekű Muzeális Gyűjtemény már 
korábban is rendezett kiállításokat, pályázatokat, megemlékező 
ünnepségeket, az intézmény február utolsó szombatján szervez-
hetett először saját helyiségében kulturális eseményt. A Pannonia-
ház emeleti részén kialakított kiállítóterem elsőként egy kettős 
nyomdatörténeti bemutatónak adott helyet. A Tevan+Vác: Pár-
huzamos nyomdatörténetek  címet viselő tárlat megnyitója így 
egyben az Értéktár 2008-as indulás utáni alapítási folyamatának 
záróakkordja is volt. Az ünnepséget a Laczhegyi-család muzsiká-
ja foglalta keretbe. Bóth János polgármester avatóbeszédében 
felidézte az intézmény eddigi történetét, majd vázolta a további 
feladatait. A kiállítás megnyitójának ünnepi szónoka Dercsényi 

Szilvia, a Guttenberg Könyviskola igazgatója volt, aki elmondta: 
a váci Tevan-vándorkiállítás a kilencedik az országjárás során és 
nagy örömére szolgál, hogy Vácott ez kiegészülhet a helyi nyom-
datörténetet bemutató tárlattal. A Tevan-família leszármazottja, a 
családról elnevezett alapítvány elnöke, Tevan Ildikó felmenői és 
a nyomdászat kapcsolatáról szólt, köszönetet mondva a váciaknak 
a bemutatkozás lehetőségéért. A köszönetnyilvánítás sorát Mé-

száros Balázs, az Értéktár megbízott igazgatója zárta, aki mind az 
intézményi feltételek javításáért, mind a színvonalas kiállítás lehe-
tőségéért köszönetet mondott a tervezőknek és a kivitelezőknek. 
(A tárlat a Köztársaság út 10. szám alatt található Pannonia-ház 

emeletén április 23-ig tekinthető meg. Szerdán és pénteken 14 és 

18, szombaton és vasárnap pedig 10 és 18 óra között.)

Mint arról korábban beszámoltunk Vác Város Önkormány-
zata a januári testületi ülésen tagokat delegált annak az öt gaz-
dasági társaságnak a Felügyelő Bizottságába, amelyek többségi 
tulajdonosa a város. Azóta megalakultak a FEB-ek és a követke-
ző személyeket választották a testületek elnökének:
Elektro Szignál Kft. - Víg Mihály;

Váci Városfejlesztési Kft. - Csuka István;

Településszolgáltatási Nonprofit Kft. - Molnár Nándor;

Váci Piac Kft. - Ferjancsics László;

Váci Távhő Kft. - Tomori Pál.

Vác, ahogyan kevesen látjukVác, ahogyan kevesen látjuk

TTTTTTTTuuuuummmmbbbbáááááássszzz AAAnnnnddddráááássss ffffootttóómmmművvvvvvééész rovvvvvvvvaaaaaattttttaaaaaaaa 

Lakossági vélemények Lakossági vélemények 
a Belváros helyzetérőla Belváros helyzetéről

A Virágos Vácért mozgalom szervezői idén is meghirdetik a 
város épületeinek, intézményeinek virágosítására irányuló hagyo-
mányos versenyüket. A három kategóriában induló vetélkedésre 
április 2-ig lehet jelentkezni a városháza portáján ügyfélszolgálati 
időtől függetlenül átvehető űrlap kitöltésével és a Polgármesteri 
Hivatal, 2600 Vác, Március 15. tér 11. címre való eljuttatásával. A 
virágpalánta osztás az előző években megszokott helyszíneken 
május közepén történik majd. A szakemberek a nyár folyamán te-
kintik majd meg a virágok felhasználását és hirdetnek eredményt 
a versenyben. (A jelentkezési lap a www.vac.hu weboldalról is 

letölthető!)

Jön a tavasz – virágos lesz Vác

A látássérültek télbúcsúztatója

A Dunakanyar Látássérültek Egyesülete felkér minden váci 
polgárt, amennyiben környezetében látássérült ember él, is-
mertesse vele a következőket. A Dunakanyar Látássérültek 
Egyesülete (DULÁTE) a vak és gyengénlátó személyek sokoldalú 
segítése érdekében tevékenykedik. Célja: érdekeik védelme, ér-
vényesítése, rehabilitációjuk elősegítése, illetve segédeszközzel 
való ellátásuk. Az egyesület a Földváry tér 14. szám földszintjén 
működik. Ügyfélfogadás: hétfőtől csütörtökig 8-16.30-ig és pén-
teken 8-14.00-ig. Elérhetőségeik: telefonon, a 06/30-941-76-37-es 
vagy a 06/70-773-40-78-as számon. Weboldaluk címe: 
www.gportal.hu/dulate. Email-címük: dulate@dunaweb.hu.
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Április 10. szombat 9 óra
Babaholmi börze

Használt, jó állapotú bébi- és gyermekru-
hák, cipők, játékok, kiegészítők.
A belépés díjtalan!

Információ: 06-70-342-2754, 

06-30-224-5588

Április 10. szombat 15 óra
„Egy régi-régi dal mesél…”

Zenés nosztalgia délután a László Imre 
nótakör szervezésében
A belépőjegy ára: 500 Ft, a László Imre 

Nótakör baráti tagjainak: 400 Ft

Április 10. szombat 19 óra
Kórushangverseny

A házigazda: a Váci Harmónia  Kórus
A vendég:  a Nagymarosi Férfikar
A belépés díjtalan!

Április 18. vasárnap 15 óra
Misztrál együttes „Álomkófic” 

című gyermekkoncertje
A belépőjegy ára: 400 Ft

Április 20. kedd 19 óra
Zorán Tavaszi 
turné 2010.
Közreműködnek:
Sipeki Zoltán, Ko-
vács Péter Kovax, 
Horváth Kornél, 
Óvári Éva, Kabelács 
Rita, Péter Barba-
ra, Lattmann Béla 
Gyenge Lajos
A belépőjegy ára: 

3900 Ft

Április 22. csütörtök 17 óra
„Bóbita”

Irodalmi összeállítás a Móricz Zsigmond 
Társaság és az Árpád Fejedelem Általános 
Iskola szervezésében.
A belépés díjtalan!

Április 24. szombat 9 óra
A Weöres Sándor Országos 

Gyermekszínjátszó Találkozó 
Pest megyei és regionális 

bemutatója – 2010
A Pest Megyei Közművelődési Intézet 
a Magyar Drámapedagógiai Társaság 
felhívásához csatlakozva – tizenkilencedik 
alkalommal – hirdeti és rendezi meg a 
Weöres Sándor Országos Gyermekszínját-
szó Találkozó Pest megyei bemutatóit.  

Április 29. csütörtök 18 óra
Lúdas Matyi, avagy fogadom, 

hogy megadom - mesemusical
A Tini Dance Team előadásában.
A belépőjegy ára: 900 Ft

Sporthírek – röviden
Változatlan sportköltségvetési főösszeg
Vác Város Önkormányzat Képviselő-testülete február 25-i ülésén 

elfogadta az idei költségvetést. Ebben idén is a tavalyi szinten, mint-
egy 100 millió forintos közvetlen költségvetési támogatást nyújt a váci 
székhelyű sportegyesületeknek. A klubok a 2009-es összegben számít-
hatnak a támogatásra. Most is a Váci NKSE számára szavazták meg a 
legnagyobb összeget, 33,8 millió forintot. A Vác VLSE 25 millió forintos 
városi apanázst kap. A sportköltségvetés öt és fél millió forintos pályá-
zati alapot tartalmaz, erre a pályázati kiírást a márciusi ülésén teszi meg 
az Ifjúsági és Sportbizottság.

Új helyiségben a sportkiállítás
Néhány hetes, a költözködés miatti zárva tartás után új helyiségben 

változatlan nyitvatartással várja a látogatókat a Váci Értéktár Állandó 
Sporttörténeti Kiállítása. A városunk sportrelikviáit bemutató tárlat 
új, tágasabb, több értéket a közönség elé táró helyiségbe költözött. A 
sportmúzeumnak továbbra is a Vörösház ad otthont, de az eddigi bejá-
rattal szemben lévő kapualji bejáraton lehet megközelíteni. A kiállított 
anyagok leltározása megtörtént, a költözés befejeződött és az átadás a 
mezei futó világbajnokság programjának keretében március első hét-
végéjén lezajlott. 

Ergométeres evezős bajnokság
Immár huszadik alkalommal került megrendezésre az evezős 

sportág terembeli változata, az ergométeres megmérettetés országos 
bajnoki viadala. A budakalászi sportcsarnokban több élversenyző távol-
létében - külföldi felkészülése miatt hiányzott a tavalyi női győztes váci 
Szabó Katalin is - a legfiatalabbaktól a veteránokig teljesítették a gépi 
távokat az indulók. A Vác Városi Evezős Club versenyzői közül ifjúsági 
korosztályban első lett Farkas Tamás. A serdülő I. korosztályban nyert 
Bácskai Dominika, második helyen végzett Kurdi Laura. Első helyen 
zárt a serdülő II. korosztályban Marcalek Márton. A felnőtt könnyűsú-
lyú kategóriában harmadik helyezést érte el Galambos Péter és szintén 
bronzérmet érdemelt ki a serdülő I. korcsoportban Farkas Norbert, il-
letve a veteránok küzdelmében Noé Gábor.

Vereségek sorozata a vízben
Nem megy a váci vízilabda csapatoknak, így a hölgyek és az urak is 

a csoportjuk sereghajtói közé tartoznak. A szebbik nem OB I/B-s soro-
zatában a Váci VSE a Bánki a VE együttesétől 14-6-ra kapott ki, majd a 
debreceniektől hazai medencében az utolsó pillanatban kapott góllal 
15-14-re. A mieink az ötcsapatos mezőnyben az utóbbi hölgykoszorúval 
holtversenyben állnak az utolsó két helyen. A 15 együttest felvonultató 
Budapest-bajnokságban még gyengébben szerepelnek a férfiak, akik 
újabb két vereséget szenvedtek. A Komplex PSE gárdájától 7-3-ra, míg 
a Fater Póló nevű csapattól 18-8-ra. A váciak a lejátszott 16 mérkőzésen 
összesen egy pontot gyűjtve zárják a tabellát.

Sikeres évet zárt a Váci Vízmű SE 
Megtartotta éves rendes közgyűlését a Váci Vízmű SE. A tagság meg-

hallgatta Tószegi Andor elnök beszámolóját. Ebben elhangzott, hogy a 
110 fős létszámmal működő úszóklub a város közel 3 millió forintos tá-
mogatásával együtt immár 8 millió forintot meghaladó költségvetéssel 
dolgozik az idén. Az egyesület sportolói tavaly minden hazai országos 
bajnokságon és versenyen elindultak és ezeken 298 alkalommal állhattak 
fel a dobogóra. Az eredmények alapján az országos 15-ös ranglistákon 
összesen 12 Vízmű-úszó található. A klub közgyűlésén – amelyen részt 
vett Mokánszky Zoltán, az önkormányzat szakbizottságának elnöke és 
Gyurta Dániel világbajnok, olimpiai ezüstérmes úszó is - a legsikeresebb 
versenyzőket serleggel, emléklappal és ajándékkal jutalmazták.

Ülőröplabdás kupaezüst
Miközben Vácott edzőtáborozik a magyar ülőröplabda válogatott, 

városunk adott otthont a Magyar Kupa idei döntőjének is. A benevezett 
hat együttes között volt található a Törekvés hölgykoszorúja is. A cso-
portmeccsek során a Mozdulj SE Vác kétszer nyert játszmaveszteség 
nélkül, majd az elődöntőben a tatabányaiakat is simán verte. A finálé-
ban azonban a bajnok Piremon SE három szettben jobbnak bizonyult, 
így mögöttük a kupaezüst jutott a mieinknek. A váciak legközelebb 
március utolsó szombatján a nyíregyházi fordulóban. ismét a bajnoki 
pontokért vetélkednek majd.

Programajánló

Kiállítások
•Április 1. csütörtök 10 – 20 óráig

Húsvétváró Míves csodák
Egész nap: míves tojások kiállítása, vására

A nap programja:
10 órakor a kiállítás és vásár megnyitója
10-16 óráig tojásdíszítő technikák bemuta-
tója és vására
16-18 óráig tojásdíszítő kézműves foglalko-
zások és míves tojások vására

Míves Tojás Múzeum – Zengővárkony és 
a Tojásdíszítők Nemzetközi Társasága
A kiállítás anyaga április 15-ig tekinthető 
meg a Madách Imre Művelődési Központ-
ban hétfőtől vasárnapig 10 – 18 óráig.

•Április 24. szombat
Dr. Gánti Tibor emlékkiállítás

Megtekinthető: május 10-ig.

•Április 30. péntek
Adorján Attila festőművész kiállítása
Helyszín:  Curia Galéria
(Vác, Március 15. tér 20.)
Megtekinthető: május 30-ig.

FILMKLUB
Április 1. csütörtök 
18 óra

Szigorúan piszkos 
ügyek

hongkongi, színes, magya-
rul beszélő, krimi, 97 perc, 
2002 

Április 15. csütörtök 
18 óra

Il Mare
dél-koreai, színes, feliratos, 
romantikus  film
105 perc, 2000

A belépőjegy ára: 300 Ft.

Nyugdíjasoknak és diákok-

nak a belépés díjtalan!

A műsorváltoztatás jogát 
fenntartjuk!

Madách Imre Művelődési 
Központ

2600 Vác, Dr. Csányi L. krt. 63.
Tel.: (27)316-411, (27) 518-200,
Jegypénztár:(27) 518-206
informacio@mimk.vac.hu, 

www.mimk.vac.hu

Felelős kiadó: Iványi Károlyné
igazgató

 

További jegyértékesítés

Tourinform
2600 Vác, Március 15 tér

Tel: (27)316-160
www.tourinformvac.hu

 Ticketportál
Home-Ticket szolgáltatással

www.ticketportal.hu

hétfő 
20:00 Híradó
20:20 Spiritusz – 
 szabadidő, 
 életmód, sport
20:30 Film
21:50 Híradó

kedd 
20:00 Híradó
20:20 Katolikus TV – 
 vallási műsor
20:55 Spiritusz – 
 szabadidő, 
 életmód, sport
21:05 Film
22:25 Híradó

szerda 

18:00 Hetedhét 
 Magazin
 – magazinmű 
 sor Fót térsé
 géből 
19:00 Hetedhét 
 Magazin 
20:00 Híradó
20:23 Nagyító
 – hírháttér-
 műsor
20:50 Film
22:10 Híradó

csütörtök 
20:00 Híradó
20:20 Hazai 

 – kulturális 
 magazin
20:50 Nagyító 
 – hírháttér-
 műsor
21:15 Film
22:30 Híradó

péntek 
20:00 Híradó
20:23 Hazai
 – kulturális 
 magazin
20:53 187. Pest me
 gyei 
 magazin
21:23 Film
22:37 Híradó

MŰSORAI

Nem csak sportdiplomáciai sikert hozott városunk számára, hanem 
szép váci eredményeket is elkönyvelhettek a mieink az értelmileg sé-
rült és tanulásban akadályozott sportolók mezei futó világbajnokságán. 
Mindkét nem mindkét távú versenyében helyet kapott a magyar váloga-
tottban egy-egy, a Váci Reménységben sportoló atléta. Keresztesi Erika 
és Fonódi Gábor – Szikora Gyula edző tanítványai – mindkét napon 
erősségei voltak nemzeti csapatunknak. A hölgyek egyéni versenyében 
mindkétszer a Biacsi-ikrek (Ilona és Bernadett) végeztek az első két 
helyen, míg a váci sportolónő a 4., illetve az 5. helyet érte el. Kereszte-
si Erika tagja volt mindkétszer a csapataranyat szerző együttesnek, így 
újabb két világbajnoki címmel gazdagította gyűjteményét.

Keresztesi Erika Keresztesi Erika 
világbajnoki aranyaivilágbajnoki aranyai

Eredmények
Kézilabda – női NB I:
Veszprém – Váci NKSE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27-34
Váci NKSE – Debrecen .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  37-30
Békéscsaba – Váci NKSE .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  32-33

Kézilabda – férfi NB I/B:
VKSE-Taxi 2000 – Szentendre    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  36-28
PLER II – VKSE-Taxi 2000  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  27-29
Ercsi – VKSE-Taxi 2000    .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  28-27
VKSE-Taxi 2000 – Tata  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  24-24

Labdarúgás – NB II, Keleti csoport:
Dunakanyar-Vác – Baktalórántháza  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 1-0
REAC – Dunakanyar-Vác .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  elhalasztva

Asztalitenisz – férfi NB I:
Váci Reménység – MTK PANZI I  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  7:11



V
á

c
i 

H
ír

n
ö

k
  

 •
  

 2
0

1
0

. 
m

á
rc

iu
s

14

A 2. sz. országgyűlési egyéni választó-
kerületi választási bizottság (OEVB) 2010. 
február 11-én megtartotta alakuló ülését.

AZ OEVB összetétele:
Dr. Oroszi Sándor  (elnök)
Dr. Horváth Ferenc (elnökhelyettes)
Dr. Benis László (tag)
Dr. Kovács Levente (póttag)

Elérhetőség (OEVB):
Vác Város Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala
Vác, Március 15. tér 11.
Tel.: 27/314-130
Fax.: 27/315-957
E-mail: titkarsag@varoshaza.vac.hu
2010. április 11-én és 25-én az okmányiroda 

épületében.

Vác, dr. Csányi László krt. 45.
Tel.: 27/512-244
Fax.: 27/512-240
E-mail: vasku.okmir@varoshaza.vac.hu

Országgyűlési egyéni választókerületi 
választási iroda (OEVI)
Elérhetőség:
dr. Dora Péter OEVI vez. (Vác, HVI vez.)
Vác Város Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala
Vác, Március 15. tér 11.
Tel.: 27/314-130
Fax.: 27/315-957
E-mail: titkarsag@varoshaza.vac.hu

Helyi Választási Iroda, Göd
Elérhetőség:
dr. Szinay József HVI vez.
Göd Város Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatala
Göd, Pesti út 81.
Tel.: 27/530-030
Fax.: 27/345-279
E-mail: valasztas@god.hu

Helyi Választási Iroda, Sződliget
Elérhetőség:
dr. Paulikné dr. Törőcsik Edit HVI vez.
Sződliget Község Önkormányzat Polgármes-
teri Hivatala
Sződliget, Szent István u. 34-36.
Tel.: 27/590-095
Fax.: 27/590-236
E-mail: jegyzo@szodliget.hu

Vác, 2010. február 15.

dr. Dora Péter
              HVI vez.

Ügyfélfogadás
a polgármesteri hivatalban

hétfõ: 14-18
szerda: 8-16
péntek: 8-12

A polgármesteri hivatal zöld száma: 
06/ 80 890-020

Ügyfélfogadás 
az okmányirodában

hétfõ: 9-18
kedd: 8-16

szerda: 10-16
csütörtök: zárva

péntek: 8-12 
Ebédidő 12.30 és 13 óra között

A Váci Hírnök terjesztésével 
kapcsolatos észrevételeit 

- ha nem kapja rendszeresen, 
- ha egy példánynál többet kap, 

- ha bárhol halomban 
lerakva látja stb.

kérjük jelezze nekünk!
Tel: 06-27/510-900

A Váci Hírnök pdf formátumban is 
elérhető a www.vac.hu honlapon.

Kiadó: Elektro Szignál Kft.

Kiadásért felelős: 
Retzler Péter

Szerkesztésért felelős: 
Kereszturi Gyula

Szerkesztőség: 
Elektro Szignál Kft.

2600 Vác, Kossuth u. 21.
Tel.: (27) 510-900 

e-mail: estv@estv.hu

Nyomdai munkák: Multiszolg Bt.
Felelős: Kajtor István

Tipográfia: Front Grafika Kft.
Terjesztés: 4 Types Kft.

Megjelenik: 13 000 példányban
ISSN: 1586-4014

Hirdetésfelvétel:
Front Grafika Kft.

2600 Vác, Naszály út 18.
Tel./Fax: 06-27/502-120
Mobil: 06-30/333-2120,

06-30/9-345-144

Címlapfotó: Tumbász András

1. Deákvári Gyógyszertár •  Deákvári főtér 30. •  27/510-805
2. Központi Gyógyszertár •  Köztársaság út 23. •  27/501-630
3. Vácz-Remete Gyógyszertár •  Magyar u. 3. •  27/305-997
4. Gyöngyvirág Gyógyszertár •  Radnóti út 2. •  27/504-176
5. Szent Rókus Gyógyszertár •  Zrínyi u. 9. •  27/501-385
6. Dr. Hella Gyógyszertár • Széchenyi u. 3-7. • 27/501-450
7. Fekete Kígyó Gyógyszertár •  Széchenyi u. 37. •  27/312-338
8. Alsóvárosi  Gyógyszertár •  Zöldfa u. 1. •  27/311-157

Hét (2010) H. K. Sze. Cs. P. Szo. V.
III. 22. - III. 28. 2 3 4 5 6 7 8
III. 29. - IV. 04. 1 2 3 4 5 6 7
IV. 05. - IV. 11. 8 1 2 3 4 5 6
IV. 12. - IV. 18. 7 8 1 2 3 4 5
IV. 19. - IV. 25. 6 7 8 1 2 3 4
IV. 26. - V. 02. 5 6 7 8 1 2 3

Gyógyszertárak ügyeleti rendje

Fenti gyógyszertárak ismétlődő rend szerint látnak el 
ügyeleti szolgálatot. Az ügyeleti idő minden munkanap a 
nyitvatartási idő végétől, másnap reggel 8 óráig, illetve va-
sárnap és ünnepnapokon 24 órán keresztül tart.

Az alábbi táblázat a gyógyszertárak nyitvatartási idején 
túli ügyeleti beosztását tartalmazza sorszámuk szerint.

Anyakönyvi hírek
HIRDETMÉNY

Fogorvosi ügyelet
A váci és Vác körzeti hétvégi 

fogászati ügyeletek megszűntek! 
Legközelebbi ingyenes ügyelet: 

Szájsebészet
Budapest VIII. ker. 
Szentkirályi u. 40.
Tel.: 06-1-317-6600

Központi orvosi ügyelet
Jávorszky Ödön Kórház, 
(tüdõgondozó épülete)

A városi ügyelet a 620-691-es 
telefonszámon vagy a 
620-620/1465-ös melléken, 
érhető el.

Ügyeleti idõ:
Hétfõ, kedd, szerda, csütör-

tök: 19-7 óráig, Hétvégén: 
péntek 16-tól hétfõ 7 óráig

Ünnepnapon: az ünnepna-
pot megelõzõ nap 19-tõl az 

utána következõ nap 7 óráig.

ELHUNYT VÁCIAK

Monostori Ferenc /1954/, Tóth József 
/1969/, Urbán Jánosné sz: Lehóczky Marianna 
/1936/, Bódiné Bencze Éva /1931/, Bogdán Kár-
oly Sándorné /1953/, Bíró László /1933/, Kassai 
István /1929/. Bosányi Mihályné sz: Orlai Ilona 
/1933/, Dr. Csuhai Sándor /1935/, Kecskeméti 
Ferencné sz: Ludnai Erzsébet /1927/, Hornok 
Mihályné sz: Sándor Mária /1916/, Hlatky Ist-
ván Sándor /1927/, Babik Katalin /1950/, Futó 
Ferencné sz: Fazekas Mária /1926/, Csonka Sán-
dor /1942/, Balogh Lajosné sz: Kapornai Julian-
na /1940/, Zsofcsák Ferencné sz: Nagy Borbála 
/1931/, Lengyel Sándor /1921/, Koncz Istvánné 
sz: Varga Ilona /1938/, Hajdu István /1959/, Ka-
szás Ákos /1928/, Kovács Ferencné sz: Bucsek 
Ilona /1926/, Szentirmay István /1921/.

HÁZASSÁGOT KÖTÖTT VÁCIAK

Zachár Tibor és Podonyi Edit, Latorovszky 
Zoltán és Seres Eszter, Pintér Marcell és Rábai 
Helga, Mák Zoltán és Fleischinger Anna Beáta.

VÁCOTT SZÜLETETT VÁCI LAKOSOK

Magyar Zoltán és Dolniczki Andrea gyerme-
ke: Zoltán, Berki Sándor és Urbán Tímea Orso-
lya gyermeke: Dominik, Maglódi Zsolt és Vincze 
Viola gyermeke: Regina, Gácsi Zoltán István és 
Mészáros Erika gyermeke: Máté, Kiss Sándor 
Zsolt és Csikós Gabriella gyermeke: Léna, Uhlár 
Ferenc és Hébel Krisztina gyermeke: Lilla, Tóth 
Csaba és Demény Edit gyermeke: Lara, Guzsik 
Gyula és Zadránszki Beáta gyermeke: Boglárka, 
Gere Attila és Kajos Ágota gyermeke: Szilvia, Dr. 
Pap István és Huszár Anita Irén gyermeke: Mó-
ric István, Nagy Attila és Szlama Éva gyermeke: 
Csenge, Drajkó József és Vida Andrea gyermeke: 
Zsófia, Sztregovai Zoltán és Neisz Júlia gyermeke: 
Milán, Pintér Marcell és Rábai Helga gyermeke: 
Lora, Bársony Zsolt Róbert és Pfaff Anita gyer-
meke: Barbara Fanni, Bozi Ákos és Szabó Janka 
gyermeke: Benedek, Galambos István és Pusztai 
Renáta gyermeke: István, Kiss Géza és Zsolnai 
Gabriella gyermeke: Géza Bence, Glózik Attila 
és Mezei Zsuzsanna gyermeke: Botond Ákos.

APRÓ-
HIRDETÉS

•Vácon, a Bácska-dűlőn eladó 2.500 nm építési telek, mely bővíthető.    
   Irányár: 20 millió forint. Érd: (+36)30/445-3954

A Köztársasági Elnök Úr az Alkotmány 30/A. § (1) bekezdés d, pontjában foglalt felhatalmazás alapján 6/2010. (I. 22.) számú határozatával 
az országgyűlési képviselők 2010. évi általános választása első fordulójának időpontját 2010. április 11-ére (vasárnap) és második fordulójának 
időpontját 2010. április 25-ére (vasárnap) tűzte ki.

A választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 102. §-ának (1) és (2) bekezdése alapján az egyéni választókerületek számának, sorszámának és 
területi beosztásának felülvizsgálata megtörtént. 

Egyéni 
választó-
kerület 

sorszáma

Egyéni választókerületben lévő szavazókör száma, címe

1. 1. sz. szk. Sejce, Agyagbánya
2. sz. szk. Árpád Fejedelem Általános Iskola, Árpád út 85.

2. 3. sz. szk. Kőkapu Iskola, Rákóczi u. 36.
4. sz. szk. Árpád Fejedelem Általános Iskola, Árpád út 85.

3. 5. sz. szk. Óvoda, dr. Csányi krt. 13.
6. sz. szk. Pannónia Épület, Köztársaság út 19.

4. 7. sz. szk. Juhász Gyula Általános Iskola, Báthori u. 17/19.
8. sz. szk. Bartók Béla Zeneiskola, Konstantin tér 8.

5. 9. sz. szk. Katona Lajos Könyvtár, Budapesti főút 37.
10. sz. szk. Karacs Kollégium, Budapesti főút 2-8.

6. 11. sz. szk. Madách Imre Művelődési Központ, dr. Csányi krt. 63.
12. sz. szk. Kertész utcai óvoda, Kertész u. 9.

7. 13. sz. szk. Földváry Károly Ált. Iskola, Nagymező u. 14.
14. sz. szk. Földváry Károly Ált. Iskola, Nagymező u. 14.

8. 15. sz. szk. Földváry Károly Ált. Iskola, Nagymező u. 14.
16. sz. szk. Kölcsey utcai óvoda, Kölcsey u. 4.

9. 17. sz. szk. Forte Óvoda, Vám u. 3.
18. sz. szk. DMRV. Vízmű Zrt., Derecske u. 4/a

10. 19. sz. szk. TISZK, Naszály út 31.
20. sz. szk. TISZK, Naszály út 31.

11. 21. sz. szk. Bauer M. utcai Ált. Iskola, Bauer M. u. 8.
22. sz. szk. Diófa utcai óvoda, Diófa u. 1.
30. sz. szk. Bauer M. utcai Ált. Iskola, Bauer M. u. 8.

12. 23. sz. szk. Petőfi Sándor Ált. Iskola, Deákvári főtér 15.
24. sz. szk. Petőfi Sándor Ált. Iskola, Deákvári főtér 15.

13. 25. sz. szk. Újhegyi úti óvoda, Újhegyi út 46.
26. sz. szk. Sirály utcai Óvoda, Sirály u. 7.

14. 27. sz. szk. Radnóti Miklós Ált. Iskola, Radnóti út 7.
28. sz. szk. Radnóti Miklós Ált. Iskola, Radnóti út 7.
29. sz. szk. Radnóti Miklós Ált. Iskola, Radnóti út 7.

Egyéni 
választó-
kerület 

sorszáma

Egyéni választókerületben lévő szavazókör száma, címe

1. 1. sz. szk. St. Hubertus Étterem Konf. terem, Nemeskéri u.
11. sz. szk. Újtelep, Orvosi Rendelő

2. 2. sz. szk. Háziorvosi rendelő, Cserfa u. 18.
15. sz. szk. St. Hubertus Étterem Kisterem, Nemeskéri u.

3. 3. sz. szk. József Attila Művelődési Ház, Pesti út 72.

4. 4. sz. szk. Kastély Központi Óvoda, Béke út 3.
17. sz. szk. Huzella Tivadar Ált. Iskola, Petőfi u. 48.

5. 5. sz. szk. Polgármesteri Hivatal, Pesti út 81.
12. sz. szk. Polgármesteri Hivatal, Pesti út 81.

6. 6. sz. szk. TESZ, Duna út 5.
13. sz. szk. TESZ, Duna út 5.

7. 7. sz. szk. Németh László Ált. Iskola, Ifjúság u. 1-3.
14. sz. szk. Németh László Ált. Iskola, Ifjúság u. 1-3.

8. 8. sz. szk. Ady Klub, Kálmán u. 13.

9. 9. sz. szk. Óvoda, Lenkey u. 17.
18. sz. szk. Óvoda, Lenkey u. 17.

10. 10. sz. szk. Óvoda, Lenkey u. 17.
16. sz. szk. Szivárvány Bölcsőde, Komlókert u. 19-21.

szavazó-
kör

Cím

1. Közösségi Ház, Szt. István u. 29.

2. Napközi Otthonos Óvoda, Vörösmarty u. 8-12.

3. Általános Iskola (1. sz. t.) Rákóczi u. 1-3.

4. Általános Iskola (2. sz. t.) Rákóczi u. 1-3.

Vác Göd

Sződliget

Igazolással és települési szintű lakcímmel rendelkezők a 6. sz. 
szavazókörben szavazhatnak.

Igazolással és települési szintű lakcímmel rendelkezők az 5. sz. 
szavazókörben szavazhatnak.




